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OGGETTO:  SINISTRO N° 148/A/10 DEL 01/06/2010
RIFERIMENTO COMPAGNIA ASSIMOCO 9.510.10.00563
ESITO ACCESSO AGLI ATTI AMMINISTRATIVI

Con riferimento alle precedenti note sull’argomento si informano le SS. LL. per le valutazioni del caso
che in data 29/03/2011 la Scrivente, unitamente al collaboratore d’ufficio, sig. Carlo Balbo, ha effettuato
I’accesso agli atti amministrativi riferiti al sinistro in n°148/A/10 portandosi presso la Compagnia Axa in Bari. La
documentazione acquisita ha evidenziato che la Compagnia di Assicurazioni AXA ha respinto il sinistro del
proprio assicurato, avvocato Andrea Silvestre, ritenendo sussistere elementi tali da ascrivere a quest’ultimo la
responsabilita esclusiva dell’evento.

Sulla base della documentazione acquista si propone:

1) di non eseguire alcun addebito al dipendente sulla prossima indennita evitati sinistri dal
momento che 'evento, in conformita a quanto segnalato dal dipendente alla guida del mezzo, & da ritenersi
“sinistro attivo” e non concorsuale come lo ha definito la Compagnia di Assicurazioni dellAMAT S.p.A.
Assimoco;

2} di dare corso ad un'azione di “mala gestic” nei riguardi della Compagnia di Assicurazioni
Assimoco per avere ignorato le ripetute segnalazioni del’AMAT S.p.A. in ordine alla responsabilita del sinistro;

3) di effettuare un esposto alla Procura della Repubblica affinché verifichi la sussistenza di
eventuali reati a carico dell’avvocato Andrea Silvestre. Quest’ultimo nella propria ricostruzione del sinistro ha

rappresentato una realta difforme da quella attestata dai numerosi testimoni presenti al fatto, dalle risultanze

peritali e dalle conclusioni raggiunte dalla Compagnia Axa.

Distinti saluti
(@4’ iL CAPO UNITA’ AA. GG, - P.R. - 5INISTRI
(Datt.ssa Tiziana Tursi)

Allegati: denuncia di sinistro presentata alla Compagnia Axa dall'awocato Andrea Silvestre; nota del 14/09/2010 di
risarcimento dei danni formulata dail’avv.to Laura Sebastio per conto del sig. Andrea Silvestre; lettera dell’ Axa assicurazioni
del 30/07/2010 di reiezione del sinistro indirizzata al sig. Andrea Silvestre; lettera dell’ Axa assicurazioni del 30/07/2010 di
reiezione del sinistro indirizzata al’awocato Laura Sebastio; relazione di perizia dell'avvocato Salvatore Serra.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 « web: www.gmat.ta.it  e-mail: amat@pec.amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociate: € 5.497.272,00 interamente versato
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Egr. Direttore Generale
Ing. Giovanni Matichecchia
SEDE

w . Egr. Direttore Amministrativo
‘ Dott. Pietro Carallo
SEDE

OGGETTO:  SINISTRO N° 148/A/10 DEL 01/06/2010
RIFERIMENTO COMPAGNIA ASSIMOCO 9.510.10.00563
ESITO ACCESSO AGLI ATTI AMMINISTRATIVI

Con riferimento alle precedenti note sull’argomento si informano le SS. LL. per le valutazioni del caso
che in data 29/03/2011 la Scrivente, unitamente al collaboratore d'ufficio, sig. Carlo Balbo, ha effettuato
I'accesso agli atti amministrativi riferiti al sinistro in n°148/A/10 portandosi presso la Compagnia Axa in Bari. La
documentazione acquisita ha evidenziato che la Compagnia di Assicurazioni AXA ha respinto il sinistro del
proprio assicurato, avvocato Andrea Silvestre, ritenendo sussistere elementi tali da ascrivere a quest’ultimo la
responsabilita esclusiva dell’evento.

Sulla base della documentazione acquista si propone:

1) di non eseguire alcun addebito al dipendente sulla prossima indennita evitati sinistri dal
momento che I'evento, in conformita a quanto segnalato dal dipendente alia guida del mezzo, & da ritenersi
“cinistro attivo” e non concorsuale come lo ha definito la Compagnia di Assicurazioni del’AMAT S.p.A.
Assimoco;

2) di dare corso ad un’azione di “mala gestio” nei riguardi della Compagnia di Assicurazioni
Assimoco per avere ignorato le ripetute segnalazioni dell’AMAT S.p.A. in ordine alla responsabilita del sinistro;

3) di effettuare un esposto alla Procura della Repubblica affinché verifichi la sussistenza di
eventuali reati a carico dell’avvocato Andrea Silvestre. Quest’ultimo nella propria ricostruzione del sinistro ha
rappresentato una realta difforme da quella attestata dai numerosi testimoni presenti al fatto, dalle risultanze
peritali e dalle conclusioni raggiunte dalla Compagnia Axa.

Distinti saluti

. IL CAPO UNITA’ AA. GG. - P.R. - SINISTRI
(Dott.ssa Tiziana Tursi)

Allegati: denuncia di sinistro presentata alla Compagnia Axg dall’avvocato Andrea Silvestre; nota del 14/09/2010 di
risarcimento dei danni formulata dall’avv.to Laura Sebastio per conto del sig. Andrea Silvestre; lettera dell’ Axa assicurazioni
del 30/07/2010 di reiezione del sinistro indirizzata ol sig. Andrea Silvestre; lettera dell’ Axa assicurazioni del 36/07/2010 di
reiezione del sinistro indirizzata all’awocato Laura Sebastio; relazione di perizia dell’avvocato Salvatore Serra.

Societd per Azieni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro deile Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale; € 5.497.272,00 interamente versato
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Raccomandata A/R

Centro Liquidazione Danni 16 BARI
Via Alberotanza 5 Bari

Referente: IACOVELL! GIUSEPPE
Tel.: 080-5026429

Fax: 080-5011016

E-mail; giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it VIA DUCA DI GENOVA 76
74100 TARANTO TA ITALIA

Avv. SILVESTRE ANDREA

Sinistro : n°: 1/7500/99/006788
Dei: 01/06/2010

Assicurato: SILVESTRE ANDREA
Polizza n°: 1-7500-5-054677825

Danneggiato: SILVESTRE ANDREA
ca.:

Vs Rif.:

Bari, 30/07/10
MANCATO ACCOGLIMENTO DELLA RICHIESTA DI RISARCIMENTC RC

_Egregio Signore,
siamo spiacenti di informarla che non ci & possibile procedere con il risarcimento del danno in quanio:

Dagli elementi in nostro possesso, emerge la sua esclusiva responsabilita nell'evento, per non aver concesso la precedenza all'autobus di controparte,
urtandolo nella parte centrale della fiancata destra.

Restiamo a completa disposizione per ogni chiarimento e rammentiamo che potra contattarci ai recapiti sopra indicati.

AXA Assicurazioni S.p.A.
IACOVELLI GIUSEPPE

Impegno di riservatezza (protezione dei dati personaki):

| dati raccolti con questo documento saranno usati da AXA Assicurazioni S.p.A., titolare del trattamento, per la gestione del rapporto assicurativo e
radempimento degli obblighi di legge. | dati potranno essere comunicati a soggetti pubblici e privati per le medesime finalita. Per esercitare i diritti di
accesso, integrazione, modificazione o cancellazione dei dati, l'interessato puo rivolgersi ad AXA Assicurazioni S.p.A, via Leopardi 15, Milano.

i AL siad Bapefe
lacoveiit eppe

AXA Assicurazioni S.p.A.
Sede Legale e Direzione Generale: Via Leopardi 15 - 20123 Milano ltalia Tel, (+39) 02 480841 - Fax (+39) 02 48084331
Capitaie Sociale Euro 211.168.625 1v. - Ufficic del Reyistro delie imprese di Mitano C.F. e P 1 V. A n 00902170018 - Numero R.E.A della C.C.LA A, d Milano 1576311
Direzione e courdmamento di AXA S A al sensi dell'arl. 2497 bis C.C. - Iscnzione Albo imprese Isvap n 1.00025 Capogruppo del gruppo assicuralivo AXA ITALIA
scritlo all” Albo Gruppt Isvap con # n 041 - Impresa aulunizzala all' esercizio delle assicurazion con DM del 31/12/1935 {GU del 91411836 n. 83)
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Raccomangata AIR

Centro Liguidazione Danni 16 BAR}
Via Alberotanza 5 Bari
Referente; IACOVELL! GIUSEPPE

Tel.: 080-5026429
. . Sig. SILVESTRE ANDREA
Fax: 080-5011016 _ . _ c/o Avv. SEBASTIO LAURA
E-mail: giuseppe.iacovelli@axa-assicurazieni.it Vid G. SABATO, 24
74160 TARANTO TA ITALIA

Sinistro : n°: 1/7500/98/006788
Del: 01/06/2010

Assicurato: SILVESTRE ANDREA
Polizza n°: 1-7500-5-054677825

Danneggiato: SiLVESTRE ANDREA

c.a.:

Vs Rif.:

Ban 20/09/
MANCATO ACCOGLIMENTO DELLA RICHIESTA DI RISARCIMENTD DANNI 10

Egregio Signore, ' :
siamo spiacenti di informarla che alio statc attuale non & possibile acsoghiers ia sua richiesia di risarcimenic in guanto

E stata accertala la sua esclusiva responsabilita, per non aver concesso (a precadenza all'aniobus di contreparte, urtandolo nella parte centrale della
fiancata destra. '

Questa decisione tiene conto delte informazioni attualmente cisponibil ¢ ol 2:cessita o rispeltare i teninini di risposta fissati dalle disposizioni di legge
in vigore; rimaniamo comungué in attesa di ogni ulleriore elemeto par un'caeesaale diversa valulazione det danno.

Restiamo a sua completa disposizione per ogni chiarimento € le rammentia 1o che potra conlattarct at recapiti sopra indicati.

Cordiali saluti.

AXA Assicurazioni 3.p.A.
JACOVELLI GIUSEPPE

impegno di riservatezza (protezione dei dati personali).

| dati raccoiti con quesio dacurnento saranne usali da AXA Assicurazaont & p.A. titolare def ratlamenio. per ia gestione del rapporto assicurativo e
‘ soetti publlici e privati per le medesime finalita, Per esercitare i diritti di
o oo rivolgorsi ad AXA Assicuraziont $.4.A., via Leopardi 15, Milano.

I'adempimento degli abblighi di legge. | dati potranno essere comuric

accesso, integrazicne. madificazione o cancellazione dei dati, I'inter 32

AXA AssiCLIm /TRt
lacovelli Gius

AXE Soonnnamiens B A
Sede Legale o Ditezivne Generate: Via Leopardi 15 - 20% 22 Milano ltakia Tel (#3302 450041 - Fax {+39} 02 483(84331

Captale 5o T 211 155 625 v, e G kemsiro dedle ingese d Meao G- o BV A 1 GoB02 (0008 - Numso RS debin L Cd AR g ano 1576311

Lo R press e e Y ORRT Gauegruppo del groeno assizurelive AXA ITALIA
Lal 14Ivy36 0 B3

Dieziote ¢ conpgloaviente 8 AXA S A i censidg i JAG7 e LT

wentt ol AL Geapan oz con e G T TNeSE fro it 2 Esen an i 28RGHTE R0 T 3 PRI PRV R PRI



4 4
1)

~ASSICLIRAZION!
Perizia Relazione di perizia Cadic {Ramo
SALVATC RA
RE SER 370,00/10 AXA ASSICURAZIONI 014{CARD doppia
STASE SRL e :
ssicu Contropa Impresa di
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA |AMAT 254 - ASSIMOCO
74100 - TARANTQO (TA) Esercizi [Numero Codice - Data
P.IVA: 02776920734 2010]7500-99-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cad. Cod. Cod. Numero Ramo Recuper o
10554 016 Non Accertato
Data Data primo Locall C/ Riparazio Folo Privilegia a
10/06/2010 | 22/06/2010 |PULSANC RIP Da Iniz. In Corso 20
Da Ceruficato di Proprieta - Intestatario -Indifizzo - Telefono - Scade
V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA nato il 29/05/1970 a TARANTO C Fis : SLVNDRTOE291.049A 17
Locatano/Comproprietario - Indirzzo - Telefono - Gia
CODICE FISCALE /P 1LV A
Veicola(Marca-Maodello-Vers Targ Telai 1
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DR196TA WBAWDI1 1020PW13647 22/09/2008
Siato K Fneu Colore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40.083 70 NERQ DOPPIO STRATO

Allestimenti/Dotaz Uhtima Ubicazione
N il

Codice Per veicoli Porta Tar Pass Pos AS B [“‘7
‘ comme./ind|q.I q.l !

Valore Valore Valore per Spese ndennizzo per j/\ ] ’T;-'T

P

30.050.00 8}
(@)
C.R VvOCI DI S L Y M Costo dei
; DCM 1
Listino ricambi aggiornato al [ 19/02/2010 ] Diff] Tem pitff Tem |pir | Tem Tem (iva
AGGREGATO COMPOSTO DA: S 86 |S 6,0 S 10.1
- rivestimento ant. int. S S S
- cofano ant. S S S 432,40
- parafango ant. .Sx S S s 231.57
- parafango ant. .Dx S S S 231,57
Sfumatura porta ant. .5x L L L 1,8
Sfumatura porta ant. .Dx L L L 1,8
Tetto M 1,1 M 1,3 |M 3.1
Traversa paraurti ant, s| 23 |s| 11 |s 188,59
Longherone ant. .Dx G| 1.0 |G] 29 |G 2,0
Codice / Fascia 5 L VE M Tolale
FERRANTE ANTONIO [Totale
Telefong, 0995338530
Supplemenio Or Supplemenio ar Tempo Or Totale Or
Dappio Strato 10% max per Supplemen Tolale lempi _ Qf
Valore: Vaiore a tmponibile v Towal
45.205.00 |Rica™
Tnsultl Coell. Maleriate
(C-AYCX10 {(N-C)/Nx10 Or €/
Nolo Dime e/
Totale
Mano d'opera
Dograd Or P
insullicien Mano d'opera
Assicurativa Or €/
Totake S.Rifiu %
Tolake (Iva
Franchigia/Scope TOTALE
min, e il max
Tmporio Imporio Imporos Fermo
Indennizzo Gior
TOTALE Osservazio
lacoveli
170003] - AutoSof S.r.l. - {4013] Data Firma Ruala Foghe
Genius Professional Ver: RELEAS 01.2010 22/06/2010 |p.a. Salvatore Serra 1904 1

(e QULenZEAE Al €52rEIn QRS ASUUILAZNNE ron [ecrets ool Mawstero deli megste, Aoi fumneree ¢ dellarumenaio de 3| dicemies 1935 paazzetia Wiaole cel ¥ apte 1936 0. 63)
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~ASSICURAZION]

Perizia Relazione di perizia Calic: [Ramo
ORE SERRA
SALVATOR 370,00/10  |AXA ASSICURAZIONI 014|CARD doppia
STASE SRL e
ssicura Cantropa Impresa di
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA |AMAT 254 - ASSIMOCO
74100 - TARANTO (TA) Esercizl [Numero Cadice - Dana
P.IVA: 02776920734 2010 |7500-29-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cod. Cod. Cod Numero Ramo Recuper o
10554 016 Non Accertato
Dala Daia primo Locali < Riparazio Folo Privilegio a
10/06/2010 | 22/06/2010 {PULSANO RIP Da Iniz. In Corso 20
Da Cenificato di Proprieta - Intestatario -indirizzo - Telefono - Scade
V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTCO TA
SILVESTRE ANDREA nato il 20/05/1970 a TARANTO C Fis.: SLUNDR70E29L049A /1
Locamno/Comproprietano - ndirizzo - Telefono - - e
CODICE FISCALE/P. LV AL
Veicolo{Marca-Modello. Vers Targ Telai . 1°
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DR196TA WBAWD1 1020PW13647 22/09/2008
Staio K Preu Colore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40,083 70 NERO DOPPIO STRATCO

AlleslimentifDolaz Ultima Ubicazione
/
Cadice Per veicoli Porta Tar Pass Pos As
comme.find|g.1 q.l - C
Valore Valore Valore per Spese ndennlzzo per f ET;": E .

30.050,00 4]
VOCI DI
C.R S L v M Costo dei
! DCM
Listino ricambi aggiornato al [ 19/02/2010 | Dt} Tem o Tem o | Tem Tem (va
Longherone ant. .Sx G| 1.0 |G] 29 |G 2.0
Paraurti ant. S| 1.4 |S S 3,1 841,60
| Griglia sup. paraurti ant. .Sx S S S 40,86
Griglia sup. paraurti ant. .Dx s S s 40,86
Griglia paraurti ant. S| 06 |S S 15,21
Griglia lat. paraurti ant. .Dx S S S 15,21
Disco ruota ant. in lega .Sx S S S 350,00
Proiettore .Dx S 1.2 |S S 832,19
Proiettore .Sx S| 1.2 {S S 832.19
Radiatore S S S 1,2 316.17
Codice 7 Fascia S L VE M Totale
FERRANTE ANTONIO [Totale
Telefono: 0995338530
Supplemento Or Supplemenia Or Tempo Or Totale Or
Doppio Stralo 10% max per Supplemen Tolale lempi Or
Valore Valore: a Imponibiie v Total
45.295,00 |F™
Insulk. Coell Maleriale
(C-A/Cx10 (N-C)/Nx10 Or €/
Noalo Dime e/
Totale
Mano d'opera
Degract Or €/
Insalficlen Mano d'opera
Asslcuraliva Or £
Tuotale S.Rifiu %
Taotate (ha
Franchigia/Scope TOTALE
min. e Il max
Imporno Imporia lImporio Fermo
Indennizzo Cior
TOTALE Osservazio
[70003) - AutoSoft S.r.l. - 14013] Data Ficora Rualo Fogho
Genius Professional Ver: RELEAS 012010 | 22/06/2010 |p.a. Salvatore Serra 1904 2

AXA ASSICL‘R;-““ A
lacovelli Gi

IS AUIORZZ Dt i €007 dehe avaein wnm con Deereto del BitHatero el ndustng, de commorio o gell i hseanae cor 31 rmemirne 1935 [Gazzoits Uikaate dut 9 apnic 1436 0 83
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~ASSICLIRAZION
Perizia Relazione di perizia Codic JRamo
ALVATORE SERRA
S R 370,00/10 AXA ASSICURAZIONI 014|CARD doppia
STASE SRL — -
ssicura Contropa Impresa i
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA |AMAT 254 - ASSIMOCO
74100 - TARANTO (TA) Esercizi ]Numero Codice - Data
P.IVA: Q2776920734 2010{7500-99-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cod. Cod. Cod. Numero Rano Recuper o
10554 016 Non Accertato
Daa Daia pritno Locali C/ Riparazio Folo | Privilegio a
10/06/2010 | 22/06/2010 |PULSANO RIP Da Iniz. In Corso 20
Da Centificato di Proprieta - Inlestatario -Indifzzo - Telefono - Scade
V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA nato il 29/05/1970 a TARANTO C.Fis.: SLVNDR70E29L049A &
Locatario/C omproprietario - Indirizzo - Telefono - Gia
CODICE FISCALE /P LV A
Veicolo(Marca-Modello-Vers Targ Telat 1
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DRISETA WBAWD!1020PW 13647 22/09/2008
Stalo K Pneu Colore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONQO 40.083 70 |NERO DOPPIO STRATO

Aliestimenti/Dolaz Uliima . Ubicazione S
i 1
1/ i i

Codice Per veicoli |Pora Tar Pass Pos As ~ ﬂ rT
M : | S

comme./ind|q.! ql
Valore Valore Valore per Spese ndennizzo per m 3’]—;—'
30.050.00 0 e L
. VvOCI DI .
C.R S L v M Costo dei
DCM
Listino . ricambi aggiornato al [ 12/02/2010 ] Difff Tem  |Diff Tem Dl | Tem Tem {fva
Convogliatore aria con elettroventola ) S S 470,92
Condensatore a/c S S S| 359,24
Compressore a/c S S 5 39.39
Motorino avviamento S S S 1,0 328,39
Dispositivo air-bag latc guida S ) S 511.78
Dispositivo air-bag a tendina .Dx S ) S 144.44
Dispositivo air-bag a tendina .Sx S S S 144,44
Dispositivo air-bag lato passeggero S S S 467,30
Scatola sterzo servoassistita s S s 1.6 1.706,85
Tirante sterzo .Sx S S S 112,57
adice ! Fascia 5 1. VE M Torale
FERRANTE ANTONIO [Totale
elefono: 0995338330
Suppiemento Or Supplemento Or Tempa Or Totale Or
Doppio Straio 10% max per Supplemen Tolale 1empi Or
Valore Valore a Impombiie v Towal
4520500 |Ricam
Insull. Coell. ‘Maleriale
(C-A)/Cx10 (N-C)/Nx10 QOr €/
Nola Dime efo
Taolale
Mano d'opera
Degrad Or €/
Insufficien Mano d'opera
Assicurativa Or €/
Totale S.Rifiu %
Totale (Iva
Franchigia/Scope TOTALE
min. e il max
Importo Imporio Imposio Fertno
Indennizzo Gior
TOTALE Osservazio
; 516 Fogl
[70003] - AutoSoft S.r.l. - (4013 Dala Firma Ruelr Bl
Genius Professional Ver: RELEAS 01.2010 22/06/2010 {p.a. Salvatore Serra 1904 3
AR ASSICTT "_?
lacoveili Gi
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ASSICURAZION]
Perizia Relazione di perizia Codic |[Ramao
SALVATORE SERRA
370,00/10 AXA ASSICURAZIONI 014jJCARD doppia
STASE SRL ppi
Assicura Comropa Impresa cli
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA [AMAT 254 - ASSIMOCO
74100 - TARANTO (TA) Esercizi |Numero Codice - Data
P.IVA: 02776920734 2010{7500-99-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cod. Cod. Cod. Numero Ramo Recuprr o
10554 016 Non Accertato
Daia Data primo Locali [+ Riparazio Folo Privilegio n
10/06/2010 | 22/06/2010 |PULSANO RIP Dra Iniz. In Corso 20
Da Certilicato di Proprieta - Intestatario -indirizzo - Telefono - Scade
. V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA naio il 29/05/1970 a TARANTO C.Fis.: SLVNDR70E29L049A I
Locatano/Comproprietario - indirizzo - Telefono - Gin
CODICEFISCALE /P LV.A
Veicolo(Marca Madello-Vers Targ Telai 1"
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DR196TA WBAWDI1 1020PW 13647 22/09/2008
Staio K Preu Colare - Tipe Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40.083 70 NERQO DOFPPIO STRATO
AliestimentifDalaz Ullima Ubicazione
I
Caolice Per veicoll Poria Tar Pass Pas As r-:\—-'
comme /indjq.! q.l [
Valore Valore Valore per Spese ndennizzo per
30.050,00 0
VOCI DI
CR S L v M Costo dei
] : DCM
Listino ricambi aggiornato al [ 19/02/2010 ] Diil} Tem  |Diff| Tem |out | Tem Tem (Iva
Testa a snodo tirante sterzo .Sx S S S 64,21
Assale ant. S S S 2.5 418,94
Montante sosp. ant. .Sx S S 5 97.21
Braccio oscillante trasversale post. sosp. ant. .5x S S S 90,86
Braccio oscillante trasversale ant. sosp. ant, .Sx S S S 97.23
Ammortizzatore ant. .Sx ) S S 0,9 234,04
Supporto barra stabilizzatrice ant. .Sx S S S 19.85
Barra stabilizzatrice ant. S ) S 1.0 131.58
Controlio assetto 2,0
Ricarica aria condizionata 2.0
odice / Fascia s L VE ™M Toale
FERRANTE ANTONIO [Totale
Telefono: 0995338530
Supplemento Or Supplemento Or Tempo Or Totale Or
Doppio Sirato 10% max per Supplemen Totale tempi  Or
Valore Valors & Tmponbie v Total
45.2095,00 [|Rica™
Thsull Coall. Materiale
(C-A)/Cx10 {N-C)/Nx 10 Or €/
Nolo Dime e/o
Taolale
Mano d'opera
Degrad or &/
Insufficten Mano d'opera
Assicuraliva Or &/
Tolale S . Rifiu %
Talale (Ilva
Franchigia/Scops: TOTALE
min. ¢ 1l max
Imporwe Impaorta Imporio Fermo
Indennizzo Gior
TOTALE Osservazlo
1700031 - AutoSoft S.r.1. - (4013] Data Fiema Ruole Foglio
Genius Professional Ver: RELEAS 01.2010 22/06/2010 |p.a. Salvatore Serra 1904 4
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ASSICURAZION!
Perizia Relazione di perizia Codic JRamo
LVATORE SE A
SA - RR 370,00/10 AXA ASSICURAZIONI 014]CARD doppia
STASE SRL — ‘ :
ssicura Contropa Impresa di
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA |AMAT 254 - ASSIMOCO
74100 - TARANTO (TA) Esercizi [Numero Codice - Dty
P.IVA: 02776920734 2010}7500-99-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cod. Cod Cod. Numero Ramo Recuper o
10554 016 Non Accerntato
Data Dala primo Locali (& Riparazio Foto Privilegio a
10/08/2010 22/06/2010 |PULSANO RIFP Da Iniz. In Corso 20
Da Cerificato di Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Scade
. V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA nato il 20/05/1970 a TARANTO C.Fis.: SLVNDR7OE29L049A !
Locaiano/Compropnetario - Indinzzo - 1 eiefono - Gia
CODICE FISCALE /P LV A
Veicolo(Marca-Modello-Vers Targ Telai 1~
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DRI196TA WBAWDI 1020PW 13647 22/09/2008
Sialo K Pneu Calore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40.083 70 NERO DOPPIO STRATO
Aliestimemi/Dotaz Ultima Ubicazione D r._.}
/1 ot
Codice Per veicoli Porta Tar Pass Pos As
comme.find|q.1 gl
Valore Valore Valore per Spese ndennizzo per
30.050,00 o
C.R VOCI DI S L v M Costo dei
] DCM
Listino ricambi aggiornato al [ 19/02/2010 | oif Tem |Dif| Tem  |Diff | Tem Tem (va
Bridgestione 225/45/17 367,45
Bridgestone 225/45/17 367,45
Messa in dima anteriore S S{ 45 S
0.5 0.8 i.1
Codice / Fascia S L Vi M Totale
FERRANTE ANTONIO Totale 5
elofono: 0995338530 2.9 17.9 22.8 8,20 10.542.56
Supplemento Or Supplemento Or Tempo Or Toiale Or
Doppie Sirato 3,42 |10% max 2.62 |Per 1,6 |Supplemen 7.64 | Tolale tempt  Or 30.44
Valore Valore a ) lmpaon: Iv Total
45.295,00 |Ricam 10.542,56 2.108,51 12.651.07
[T, Coell. Matenale
(C-AVCx10 (N-C)/Nx10 or 30,44 € 12,00 365,28 73,06 438.34
Nolo Dime e/o
Tonaie 12.904,26 UsQ DIME 290,00 58.00 348.00
Mano d'opera .
Degrad o 70.24 € 24,00 1.685,76 337.15 2.022,91
Insufficien Mano d'opera
Assicuraliva Cr 8.20 €
Tatale 12.804,26 | sRrRiu 0,50 %  12.883,60 20.66 4.13 24.79
Totale (va 15.485,11
Franchigia/Scope TOTALE 1 2904126 2580,85 1 5 485 . 1 1
min. el max
Imporia Imporio Imporno Fermo
Indennizzo Gior 12.3
TOTALE Osservazio
15.485,11 | Sifa riserva per evenwall ulteriori danni da verificare in
fase di smontaggio.
1700031 - AutoSoft S.cl - 14013) Daia Firma Raolo Fogha
Genius Professional Ver: RELEAS 01.2010 22/06/2010 |p.a. Salvatore Serra 1904 5
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‘ Agenzia - 510

Telehsne  +89% GF G
VIA CASSANESE 224  Tolafix +38 02 Bes s
20090 SEGRATE (Ml) .
Cls - 00 Talofono 449 0HuSEIE 000
Vie G.Amendols, $2/8  Tafofax +19 D80/5533875
70128 BARI (BA) &-Maj! ciban@aseiroce it
Internat SAWWLBTSIMOGT sore . Eipaﬂa‘;ﬁile
o ——— e AMAT SF.A '
Date Brihe:  Soid1000%ms VIA CESARE BATTIST: 667
Polizza n. : 310.015.00,00100z2 74121 TARANTO TA
Sontraente : AT SBA,
©Hpodinistro: - CARD ~ CONGORSUALE
[iemcnss QSIS S (Al ),
| &rATIRY late @ - : “x - ,
1 Veicole Dann.te :  CX033%G WA S ’t§ ' ./l 7
: sigla ' aligat o date
BGIGG 12/01/2041

Crgetto: Comunicazione di indeniizizo

Le.diamo cotunicazione che:a definiione della pretica 3 risarcimento danni rifisrita g
sinistro { cul estrami sono ripartati rel riguadro, atiiame dispogte & sUe favore:

v assegn;s emesso da benca
,nm" Fimports complessivo pari a‘€ 4-30{.1
dé cui € 0 per compensi dévuti at pafrocinatos da L.F.-"i incarisane
Restiamo a Sua dispostzione per ogni uiteriare mm':r::n & per pame | mighor salug.

S S. ol BARI
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T TEgen 3
BT PRIKIOTTI 00 o
FRMECONDMATD 3
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N.B. VISTE LE CONTRASTANTI VEFSIONI SULLA %ESPOSABILITA’ E L'ASSEMAR DI

PROVE A SUFFRAGIQ DELLA NOSTRA YERSIONE, SULLA SCORTA DEGLT ELEVIENTT
TECNICI, ABBIAMO RAVVISATO UN COMCORSO DI COLPA DEL 20% AL VOSTRO
- CONDUCENTE. PERTANTO AL DANNG AL MEZZ0 DI € 4,300 ABBLAMO AGGIINTD GG 7
- DL FERMO TECNICO (€ 6003-E DETRATTO T 20% 1 INVITIAMO A RESTTTUIRC

FIRMATA L'ACCLUSA QUIETANZA.

Mot 1050 - Awiso of iuidezions
L o

et et op e v

Sompapin aimﬁ:unﬁux:ire.'mmlw Mevimano Cosewive - Soniert pe xrchi Lore ueaile o (1960000000 mrare e warmes -
‘mpres: mutehzats alferecige galle Mnoursaon! Lon, hress de ivaters dnlffinekenrs, co 4ler e g dell'Artigiamts del | 106.1579 « Gling i
38 1807.1579 - Albo imprese (SVAP n 100051 . RY5] Mg o CedFisn, MEDECTEOSEA - 1ni 4. | 0BBHLS - ParglvA 11259020151 > Sade Lampale
B Saseanase, 234 - Tel 02268 621 - Fax 01/2€55G264:

Drrezticne: Generade: 20000 Seprase (M) Candro Dinegionaie TMIALD DUTE Falamn ot -

S, Paltho,

e Adiauo




N* sinistro 8.510.10.00563 sul polizza §9€.044,00.007022
© -iia sottoscrigto/a AMAT. 6. P4 _‘ "

- domicilizto VIA CESARE BATTISTI 657 - TARANTC [TA : !

dichiars ¢i accettare fa'sormma di Eire 4. (M0 00 { quattromila ) )
-della ASSIMOCO SipA; . - | _

o assicurairice della responsabilita’ ciile dha! conmasnte efo assicurito, AMAT S8.A . in forza del disposte di cui agli

- articoti 149 & 150.de).D.LGS. 2092005 (rissrsimanto dleo '
per danni constguenti al sinistro occorse in dete (.08.2010

-Rilascia quietainza a salde d; ogni vonseclenza diretls, indiret:z | patrimeniale & non, preserte & futurs, alia parseng
2d alle cose dichiarando di non aver pils nua 3 pretenders, sinunciande altresi ad cgni suo dirito ed azione éivile e

. penale nei confronti della Soivente, det suo assicurate e di chicnhessiz, Si obbliga inolre. di ritirare a propri costila
querela sporta nei gonfronti délfassicurato. Riconosve ¢he, ova ne Foomano fe condizioni ¢ i dirith, la” Societd, ‘ai
‘sensidell'art 1918°6.¢., & SWSTOOS Yerso i ez in Wil 1 dirt ec azioni comundue o darivant’ o derivabill dal sirisiro e
simpegna, dietw remplice richies's defla Ssciets, a farglicne rquisre cessione,

It presente pagamento avviene seriza pregiudizio def dirith dell'assiourato,
A
311 = N S T S

 cod. fiseale ...

- M sottoscrittora “d:q'attc the & ‘prr:;s‘em:e: tinidazicne avviong in base ad une corresponsabilita clle pélrﬂ‘,n;ar!sa
causazione del sinieto. Lt o : :

Y LIQUIDAZIONE COMPRENSIVA Y GG M) FERMC Ty o,
‘ ; ‘ . S

Emasss il 12.01.2011.

Ciatl da indicarsi a cura’ del percipiente per vagemanto bznuario: ,

L 2 L O IETITIP RPN - - | ¢l N RO
'co‘d'l-CE f!BAN:

o Y Y R O N B T N AR Y R O I
(Cos)composta; 2 lattere rappresentant lg nazione es, T par aia, 2 ofre & cor @ e, 1 lesiera per Gin, 5 remend par ABI, 4§ urms i per JAB, 12
=ifre alf2nusmeriche per i conto correnta) ,: : a

a1 S
s siristro @ totalms

vere B ot e e s ebestn e
nte dafirite,

lentro Liguidazions 004 ‘Liquidatore TALOS4 o
sy Agsimone S.ph

Moo, 7047 « Quistanze - . i .

Tompagnia di Asticumizioii ¢ Risdoyrtzian: Mavimenss Unosrative - Sadiewd por czom- A ptake sodale- € 10500200000 ETErBTLAe VERZLG - ) 5
brpress autorizats dfeserdim delle astcurazon: ton decra ce! 1 iisters delltncuatis, det Covenerts & delf Arigisngts dat 110519979 . GiLin 195 o
dai (8071979 - Alhe irprese BBVAP n [10005) £ B4 Ml & CedFag OTIIETRORES - KA. (DBSE0T - Bar=IvA 11259020151 - Sede Lezae.a 7

Dirmpone Cenarzle 20030, Segrzte: M) Jertes Wiraziceuale MULEND OURE Palazee = ams - 3 Tassamess. 204 - Tel DR/2E96R ) « Foor 0271602006 %,
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Prot. n.: ; Z é { UAG Taranto, N8 Fr 20m

Spett.le

ASSIMOCO Assicurazioni
C.A. Egr. Dr. G. Gadaleta C.L.S. di Bari - 004

Via G. Amendola, 52/E
70126 - BARI

ep.c. Spett.le
G.B.S. General Broker Service Spa
Via A. Bargoni, 54
00153 - ROMA

OGGETTO:  Sinistro N. 9.510.10.00563 del 01/06/2010
AMAT SPA (CX033XG) / SILVESTRE (DR196TA)
Ns. Rif. 148/A/10

Con riferimento al sinistro in oggetto si comunica che l'importo di Euro 4.000,00, rice-
vuto con assegno bancario n. 00533227601 della Banca Centrale Raiffeisen dell'Alto Adige,
viene trattenuto dalla scrivente in acconto sul maggiore avere.

Come gia comunicato per vie brevi in data 31/01 u.s., si ritiene non condivisibile la
proposta di corresponsabilita a carico di Amat Spa, sia pure del 20%, essendo pacifica la re-
sponsabilita totale del veicolo di controparte.

Si richiama, pertanto, integralmente il contenuto di cui alle ns. del 13/12/2010 e del
31/01/2011 e si da notizia di avere effettuato una richiesta di accesso alla Compagnia AXA,
in copia alla presente, al fine di verificare I'esatto tenore delle dichiarazioni di controparte e,
eventualmente, valutare ogni possibile strategia legale per evitare I'inasprimento del rappor-

to s/p.

Distinti saluti

@ IL DIRETTORIMIGENERALE
(Ing. Giovani\Matichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it « e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
’ Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato i

pag. 1
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Oggetto: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAT SPA / SILVESTRE ANDREA
(NS. RIF. 148/A/10)

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: Thu, 24 Mar 2011 16:41:23 +0100

A: "Isp. Giuseppe IACOVELLI" <giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it>

Egr. Isp. Giuseppe Iacovelli
Centro Ligquidazione Danni 16 BARI

AXD Assicurazioni

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto e facendo seguito alla Vs. del
24/02/2011, ns. prot. 4552 del 09/03/2011, Vi confermiamo che nella mattinata di
lunedi 28/03/2011 la D.ssa Tiziana Tursi e il Sig. Balbc Carlo saranno presso 1
Vs, uffici di Bari per esercitare il diritto di accessc.

Distinti saluti.

Ufficio Sinistri Amat Spa

.55

e 25 MAR. 2011
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1dil 24/03/2011 16.42



Re: R: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAL SFA / D...

’ Oggetto: Re: R: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAT SPA/ SILVESTRE
ANDREA (NS. RIF. 148/A/10)
Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>
Data: Thu, 24 Mar 2011 17:34:27 +0100
A: lacovelli Giuseppe <giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it>

Confermiamo incontro per martedi 29/03/2011.
Distinti saluti.

Ufficio Sinistri Amat Spa

T1 24/03/2011 16.59, Iacovelli Giuseppe ha scritto:

Con riferimento alla vostra richiesta di accesso agli atti, vi comunico che per
Lunedi 28/03 p.v., le Segreterie Nazionali di tutte le sigle sindacali, hanno
indetto una giornata di sciopero.

Se per voi non & un problema, ci potremmc incontrare gia il giorno successivo,
Martedi 29/03.

Cordiali saluti.

Giuseppe IACOVELLI

Responsabile cld Bari 16

AXA Assicurazioni e Investimenti

Via Alberotanza, 5 - 70100 Bari, Italia
giuseppe.iacovelli@axa—assicurazioni.it<mailto:giuseppe.iacovelli@axa—
assicurazioni.it>

Tel.: +39 80 5026429 - Fax: +39 80 5011016
Cell. 335-7753075

Pensa all'ambiente prima di stampare questo messaggio

————— Messaggio originale-—----

Da: Sinistri [mailto:sinistriamat@amat.ta.it]

Inviato: giovedi 24 marzo 2011 16.41

A: Iacovelli Giuseppe

Oggetto: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAT SPA / SILVESTRE ANDREA
(NS. RIF. 148/A/10)

Egr. Isp. Giuseppe Iacovelli
Centro Liquidazione Danni 16 BARI
AXA Assicurazioni

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto e facendo seguitc alla
Vs. del 24/02/2011, ns. prot. 4552 del 09/03/2011, Vi confermiamo che
nella mattinata di lunedi 28/03/2011 la D.ssa Tiziana Tursi e il Sig.
Balbo Carlo saranno presso i Vs. uffici di Bari per esercitare 1il
diritto di accesso.

Distinti saluti.
Ufficio Sinistri Amat Spa

Questo messaggio e riservato; il suo contenuto non rappresenta
in nessun caso un impegnc da parte di AXA Assicurazioni, ad
eccezione di quantc previsto in accordi conclusi

per iscritto tra voi ed AXA Assicurazioni.

Qualsiasi pubblicazione, utilizzo o diffusione, anche parziale di
questo messaggio, deve essere preventivamente autorizzata. Nel
caso in cui non foste destinatari del presente messaggio,vogliate
cortesemente avvertire immediatamente il mittente.

1di2 24/03/2011 17.3:



Re: R: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMA'Y SPA/ 5...

2di2

Ce message est confidentiel; son contenu ne represente en aucun
cas un engagement de la part de AXA Assicurazioni sous reserve de
tout accord conclu par ecrit entre vous et

AXA Assicurazioni. Toute publication,

utilisation ou diffusion, meme partielle, doit etre autorisee
prealablement. Si vous n' etes pas destinataire de ce message,
merci d'en avertir immediatement 1'expediteur.

This message is confidential; its contents do not constitute a
commitment by AXA Assicurazioni, except

where provided for in a written agreement between you and AXA
Assicurazioni. Any unauthorised disclosure,

use or dissemination, either whole or partial, is prohibited. If
you are not the intended recipient of the message, please notify
the sender immediately.

24/03/2011 17.3



R: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAT SPA / SILV...
<

b

1di2

Oggetto: R: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAT SPA / SILVESTRE ANDREA

(NS. RIF. 148/A/10)

Mittente: lacovelli Giuseppe <giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it>
Data: Thu, 24 Mar 2011 16:59:33 +0100

A: sinistriamat <sinistiamat@amat.ta.it>

Con riferimento alla vostra richiesta di accesso agli atti, vi comunico che per

Lunedi 28/03 p.v., le Segreterie Nazionali di tutte le sigle sindacali, hanno
indetto una giornata di sciopero.

Se per voi non & un problema, ci potremmo incontrare gia il giorno successivo
Martedi 29/03.

Cordiali saluti.

Giuseppe IACOVELLI

Responsabile c¢ld Bari 1o

BXA Assicurazioni e Investimenti

Via Alberotanza, 5 - 70100 Bari, Italia
giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it <mailto:giuseppe.iacovelli@axa-
assicurazioni.it>

Tel.: +39 B0 5026429 - Fax: +39 80 5011016
Cell. 335-7753075

Pensa all'ambiente prima di stampare gquesto messaggio

————— Messaggio originale-----
Da: Sinistri [mailto:sinistriamat@amat.ta.it]
Inviato: giovedi 24 marzo 2011 16.41

A: Iacovelli Giuseppe
Oggetto: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAT SPA / SILVESTRE ANDREA

RIF. 148/A/10)

Egr. Isp. Giuseppe Tacovelli
Centro Liquidazione Danni 16 BARI
AXA Assicurazioni

Con riferimento al sinistro indicate in oggetto e facendo seguito alla
Vs. del 24/02/2011, ns. prot. 4552 del 09/03/2011, Vi confermiamo che
nella mattinata di lunedi 28/03/2011 la D.ssa Tiziana Tursi e 1l Sig.
Balbo Carlo saranno presso i Vs. uffici di Bari per esercitare il
diritto di accesso.

Distinti saluti.
Ufficio Sinistri Amat Spa

Questo messaggio e riservato; 1l suc contenuto non rappresenta
in nessun caso un impegno da parte di AXA Assicurazioni, ad
eccezione di quanto previsto in accordi conclusi

per iscritto tra voi ed AXA Assicurazioni.

Qualsiasi pubblicazione, utilizzo © diffusione, anche parziale di
questo messaggio, deve essere preventivamente autorizzata. Nel
caso in cui non foste destinatari del presente messaggio,vogliate
cortesemente avvertire immediatamente il mittente.

Ce message est confidentiel; son contenu ne represente en aucun
cas un engagement de la part de AXA Assicurazioni sous reserve de
tout accord conclu par ecrit entre vous et

AXA Assicurazioni. Toute publication,

utilisation ou diffusion, meme partielle, doit etre autorisee
prealablement. Si vous n' etes pas destinataire de ce message,
merci d'en avertir immediatement l'expediteur.

r

(NS.

24/03/2011 17.2°



L SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMA1 SPA / SILV...

This message is confidential; its contents do not
commitment by BAXA Assicurazioni, except

where provided for in a written agreement between you and AXA

Assicurazioni. BAny unauthorised disclosure,

use or dissemination, either whole or partial, 1is prohibited. If
you are not the intended recipient of the message, please notify

the sender immediately.

2di2

constitute a

24/03/2011 17.2



SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAT SPA / SILVLES...

Oggetto: SIN. N. 1/7500/99/006788 DEL 01/06/2010 AMAT SPA / SILVESTRE ANDREA
(NS. RIF. 148/A/10)

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: Thu, 24 Mar 2011 16:41:23 +0100

A: "Isp. Giuseppe IACOVELLI" <giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it>

Egr. Isp. Giuseppe Iacovelli
Centro Liquidazione Danni 16 BARI
AXA Assicurazioni

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto e facendo seguito alla Vs. del
24/02/2011, ns. prot. 4552 del 09/03/2011, Vi confermiamo che nella mattinata di

lunedi 28/03/2011 la D.ssa Tiziana Tursi e il Sig. Balbo Carlo saranno presso i
Vs. uffici di Bari per esercitare il diritto di accesso.

Distinti saluti.

Ufficio Sinistri Amat Spa

1dil 24/03/2011 16.4:
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Egr. Isp. Giuseppe lacovelli
Centro Liquidazione Danni 16 BARI
AXA Assicurazioni

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto e facendo seguito alla Vs. del 24/02/2011, ns.

prot. 4552 del 09/03/2011, Vi confermiamo che nella mattinata di lunedi 28/03/2011 la D.ssa
Tiziana Tursi e il Sig. Balbo Carlo saranno presso i Vs. uffici di Bari per esercitare il diritto di

accesso. @M @

Distinti saluti.

Ufficio Sinistri Amat Spa

dil 24/03/2011 12.06
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Raccomandata A/R

Centro Liquidazione Danni 16 BARI
Via Alberotanza 5 Bari

Referente: IACOVELLI GIUSEPPE
Tel.: 080-5026429

: 080-5 1 Spett.le AMAT -
Fax t.)BO 011016 . . o clo Spett.le AMAT
E-mail: giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it VIA CESARE BATTISTI, 657
74100 TARANTO TA ITALIA

Sinistro : n°: 1/7500/99/006788
MUNURTMMDMDERN oo
*1003936215*

Assicurato: SILVESTRE ANDREA
Polizza n°: 1-7500-5-054677825

Danneggiato: AMAT
ca.:

Vs Rif.: PROT. M. 3260

Bari, 24/02/11

Egregio Signore,

Con riferimento alla vostra richiesta del 28/02/2911, vi comunichiamo che la documentazione richiesta sara a vostra disposizione per 20 gg lavorativi,
dalle ore 09,00 alle ore 12,30, presso il nostro Centro Liguidazione Danni di Via Alberotanza, 5 - 70100 Bari, referente, Isp. Giuseppe lacovelli.

Distinti saluti.

AXA Assicurazioni S.p.A.
IACOVELLI GIUSEPPE

hoR

09 MAR. 2011

AXA Assicurazioni S.p.A.
Sede Legale e Direzione Generale: Via Leopardi 15 — 20123 Milano ltalia Tel. (+38) 02 480841 — Fax (+39) 02 48084331
Capitale Sociale Euro 211.168.625 i.v. - Ufficio del Registro delle Imprese di Milano C.F. & P. LV.A. n. 00902170018 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano 1576311
Direzione e coordinamento di AXA S.A. ai sensi dell'art. 2407 bis C.C. - Isrizione Albo Imprese |svap n. 1.00025 Capogruppe del gruppo assicurativo AXA ITALIA
iscritto all’ Alba Gruppi Isvap con il n. 041 - Impresa autorizzata alf'esercizio delle assicurazioni con D.M. del 31/1211835 (GU del 9/4/1936 n. 83}
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto , scs (VY

Prot. n.: 326 O uac Taranto, \18 FEB. 201

Spett.le

AXA Assicurazioni
i e Centro Liquidazicne Danni 16 Bari
B A U B Via Alberotanza n.5

70126 - BARI

e p.c. Spett.le
ASSIMOCO Assicurazioni

C.A. Egr. Dr. G. Gadaleta C.L.S. di Bari - 004
Via G. Amendola, 52/E
70126 - BARI

OGGETTO/ domanda di accesso agli atti relativi al sinistro:

Sinistro N. 1/7500/99/006788 del 01/06/2010
AMAT SPA (CX033XG) / SILVESTRE (DR196TA)
Ns. Rif. 148/A/10 — Rif. Assimoco 9.510.10.00563

Con la presente si effettua diretta e formale richiesta di accesso al fine di prendere vi-
sione ed estrarre copia della documentazione inerente il sinistro in oggetto, ai sensi della vi-
gente normativa in tema di assicurazioni e di diritto di accesso agli atti amministrativi.

L'esigenza di accedere a tali atti & rappresentata dalla necessita di curare gli interessi
aziendali a seguito della ricezione della comunicazione della nostra Compagnia di Assicura-
zioni Assimoco che ha evidenziato la presenza di una dichiarazione del conducente del vei-
colo Vostro assicurato non in linea con ta dichiarazione rilasciata dallagente alla guida del
bus di linea nonché da numerosi testimoni in nostro possesso.

Alla luce di quanto esposto si invita codesta Compagnia ad indicare il responsabile del
procedimento di accesso e dare corso alla suddetta richiesta nel piu breve termine possibile
(al massimo 30 giorni).

Si evidenzia che in assenza di un positivo riscontro sara proposto formale reclamo
presso 'ISVAP.

Certi di un positivo e celere riscontro, si porgono distinti saluti.

(@ IL DIRETTORHGENERALE
(Ing. Giovann| Mlatichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247  web: www.amat.ta.it «e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Avviso di ricevimento

/:_ :Raccomandata  ___ Pacco

...— Assicurata Euro .

Data di spedizione

AxA 458

Destinatario .___

Az 15EA0 TAN EA

Via __

rollé

C.AP Localita

{Nome gCognome)

i TConsegna effettuata ai sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01
i ‘e lnvii multipli a un unico destinatario

| |* Sottoscrizione rifiutata
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INISTRO N.9.510.10.00563 DEL 01/06/2010 (NS. KIF. 148/A/10V...

Oggetto: SINISTRO N.9.510.10.00563 DEL 01/06/2010 (NS. RIF. 148/A/10) AMAT /
SILVESTRE + DIVERSI

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: Tue, 14 Dec 2010 09:23:27 +0100

A: MAURIZIO GIORDANO <maurizio.giordano@assimoco.it>, "DR. GIACOMO GADALETA"
<Giacomo.Gadaleta@assimoco.it>, SALVATORE DI CORATO
<salvatore.dicorato@assimoco.it>, GUALBERTO CRESCIMANNO
<gualbertocrescimanno@gbsspa.it>, VITTORIO D'ERRICO <vittorio.derrico@gbsspa.it>

Anticipiamo ns. nota prot.22829 del 13/12/2010.
Distinti saluti.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

Content-Type: application/pdf

148.A.10.PDF
0 Content-Encoding: base64

dil 14/12/2010 9.25
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Azienda per la Mobilité nell’Area di Taranto -, et (00

Prot. n%: ZZQEQJUAG

13DIC 208

Taranto,

Spett.le. ASSIMOCO

DIREZIONE TECNICA DANNI

CENTRO DIREZIONALE MILANO OLTRE
PALAZZO GIOTTO

ViIA CASSANESE,224

c.a. DOTT. MAURIZIO GIORDANO 20090 SEGRATE (M)

Spett.le CLS ooy
Assimoco Spa

Via G. Amendola, 52/E
70126 BARI

e, p.c. GENERAL BROKERS
VIA BARGONI, 54
oo153 ROMA

c.a. DOTT. GUALBERTO CRESCIMANNO

Oggetto: Sinistro n°® 9.510.10.00563 - riferimento AMAT S.p.A. n°148/A/10

Con fax del 01/19/2010 delle ore 17:39 {Allegato n.1) in riscontro alla nostra richiesta del
26/10/2010, prot. 19721, diretta a conoscere le ragioni ostative alla definizione in favore dellAMAT
S.p.A. del sinistro in oggetto, codesto spettabile Ispettorato intimava la produzione di una
dichiarazione testimoniale in merito all’evento rubricato al numero 9.510.10.00563, evidenziando ai
fini del riscontro il termine perentorio del 03/12/2010 per potere “accedere all‘arbitrato” con la
Compagnia di controparte.

Oltre a ribadire i contenuti della nostra precedente del 2g/11/2010, in ordine alla necessita
di concordare con congruo anticipo le attivita da effettuare per rendere possibile un‘efficace difesa
attiva, purtroppo rimasta inevasa in considerazione della data con cui la nota de qua é pervenuta,
corre l'obbligo di segnalare le seguenti apparenti incongruenze nella gestione del sinistro da parte di
codesto Ispettorato:

1) il sinistro & stato denunciato attribuendogli una natura attiva sulla base della
dichiarazione de! conducente e dei passeggeri coinvolti (vedi le richieste di risarcimento indirizzate
ex art. 145 comma 2 del D.L. 7/9/05 n.2009 e art. 5 del D.P.R. 18/07/2006, n°254 allegati 2 e 3);

2) nella citata nota fax del 01/12/2010, codesto spettabile Centro di liquidazione sinistri
asserisce, sulla base della dichiarazione del proprietario del'autovettura, che la vettura antagonista
fosse “FERMA IN SOSTA” nel mentre 'AMAT S.p.A. ha acquisito e trasmesso in allegato, oltre alla
dichiarazione del conducente det mezzo sig. Cosimo Di Ponzio che asseriva di viaggiare lungo Via
Machiavelli e che la vettura di proprieta dell'avvocato Silvestre Andrea “proveniva” (quindi era in
movimento) da Via Lisippo, anche le dichiarazione dei passeggeri del bus identificati nei signori:

a) Ronsisvalle Priscilla, per il tramite dell’avvocato Enrico Bruno (allegato n.4);

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 735614 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.jt + e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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b) Gremita Carmela, per il tramite dello Studio di Infortunistica stradale, Avv.to Carmela
Mirando (Allegato n.g);

c) Marzulli Lorenza e la figlia Minorenne Sebastio Carmela, per il tramite dell’avvocato
Paolo Palma (Allegatc n.6);

d) Valentini Marco e Di Fiore Vincenza, per il tramite dell'avvocato Cosimo Ciraci
(allegato n.7).

Tutti i citati passeggeri hanno affermato che il BUS fosse stato "COLPITO" dalla vettura
antagonista e non il contrario.

Tutte queste dichiarazioni, rese dai passeggeri danneggiati per il tramite del proprio
legale, sono state inviate alla Compagnia con raccomandate e e-mail antecedenti il 01/12/2010
(allegati 8, g, 10 e 11).

Dalla perizia (allegato n.12) elaborata dal perito aziendale sig. Sion che, nel corso del
sopralluogo del 15/06/2010 ha visionato i| mezzo unitamente al perito sig. Michele Chimienti,
incaricato da codesta Compagnia di effettuare perizia di riscontro, appare ben evidente che il mezzo
di proprieta AMAT S.p.A. subiva lo sfondamento deila porta centrale, circostanza assolutamente
incompatibile con la conclusione che sia stato il bus a colpire I'autovettura e piuttosto confermativa
del contrario.

E’ altrettanto evidente che I'Ufficio Sinistri, a distanza di 5 mesi dal primo sollecito rivoito
alla soluzione della vertenza, é impossibilitato a fornire a codesta Compagnia, peraltro nel
brevissimo tempo accordato nella richiesta (due giorni!) ulteriori e pil probanti elementi rispetto a
quelli gia tempestivamente forniti (dichiarazione del conducente, perizia di riscontro e dichiarazioni
dei legali dei passeggeri presenti sul bus).

In relazione a quanto sopra si invita e si diffida codesta Compagnia ad astenersi
dall'impropria attribuzione di sinistri non cagionati dalla cattiva condotta di guida dei propri
dipendenti.

Distinti saiuti

°1

iL DIRETTORB/(NENERALE
(Ing. Giovanni ichecchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat.ta. it
Codice Fiscale, Partita tva e N° iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interemente versato
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b) Gremita Carmela, per il tramite dello Studio di Infortunistica stradale, Avv.to Carmela
Mirando (Allegato n.s);

c) Marzulli Lorenza e la figlia Minorenne Sebastio Carmela, per il tramite dell'avvocato
Paolo Palma (Allegato n.6);

d) Valentini Marco e Di Fiore Vincenza, per il tramite dell’avvocato Cosimo Ciraci

(allegato n.7).

Tutti i citati passeggeri hanno affermato che il BUS fosse stato "COLPITO" dalla vettura
antagonista e non il contrario.

Tutte queste dichiarazioni, rese dai passeggeri danneggiati per il tramite del proprio
legale, sono state inviate afla Compagnia con raccomandate e e-mail antecedenti il 01/12/2010
(allegati 8, 9,10 e 11).

Dalla perizia (allegato n.12) elaborata dal perito aziendale sig. Sion che, nel corso del
sopralluogo del 15/06/2010 ha visionato il mezzo unitamente al perito sig. Michele Chimienti,
incaricato da codesta Compagnia di effettuare perizia di riscontro, appare ben evidente che il mezzo
di proprietd AMAT S.p.A. subiva lo sfondamento della porta centrale, circostanza assolutamente
incompatibile con la conclusione che sia stato il bus a colpire I'autovettura e piuttosto confermativa
del contrario.

E’ altrettanto evidente che I'Ufficio Sinistri, a distanza di 5 mesi dal primo sollecito rivolto
alla soluzione della vertenza, & impossibilitato a fornire a codesta Compagnia, peraltro nel
brevissimo tempo accordato nella richiesta (due giorni!) ulteriori e piu probanti elementi rispetto a
quelli gia tempestivamente forniti (dichiarazione del conducente, perizia di riscontro e dichiarazioni
dei legali dei passeggeri presenti sul bus).

In relazione a quanto sopra si invita e si diffida codesta Compagnia ad astenersi
dallimpropria attribuzione di sinistri non cagionati dalla cattiva condotta di guida dei propri
dipendenti.

Distinti saluti
IL DIRETTOR ENERALE

) {Ing. Giovanni Nigfichecchia)

1

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it ee-mail: gmat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato



[
)
postaprioritaria

l\\ Avviso di ricevimento

~ EFNRS3ER 0364 Nod 23 1P ROD 21304 Feqinn et 5072

N
)
>
=

[N

Posteitaliane un
osiaprioritaria




Avviss di ricevimento

;;iJRaccomandata ‘_,,,Pacco //!.,| 1 ! ;& i | "—|
— Ni322 405, |

I
... Assicurata Euro @ Numero

>
U
Co

Data di spedizione _ _. ... —_ . ... Daluficopostaledi ________ . ____ . .. _.__
ASSMOCO ASS. ) - DRFOUS TECA s DAL
Destinatario _ .. .. .. . ._ . . e _

Via

\ /
N

Firma delfincaricato alla distribuzione Bollo delPufficio
di distribuzione

Firma per estesq d
(Nome € Cognome

" T Consegna effettuata ai sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01
I*Invii multipli a un unico destinatario
.1 *Sottascrizione rifiutata
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Avviso di ricevimento

% [l
.~ |Raccomandata | __|Pacco 1 T . I
- U2204/05 3293

____Assicurata Furo . Numero

Data di spedizicne . . _ Dall'ufficic postale di

- S - GonsRar Peoker Ssavics S

Destinatario .. . U

Via .. ’a_'_ "b nfOﬂO/{/J'"’“ gq

C?\P %5 3 . _Localita F 74

\ " o bib 00

FHcevente Data Firma dell’i ricato alla distribuzione Bollo dellufficio
nome) di distribuzione

Consegna effettuata ar sensi dell'art. 33 D.M. 08.04.01:
a[nwii multipli @ un unico destinatario
|~ =7 |«Sottoscrizione rifiutata
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Avviso di ricevimento

| /7
ZRaccomandata

[

Data di spedizione ._ Dall'ufficio postale di

Destinatario

Viag

conp FOLEE e AIY

___Pacco VJ! g_igii?_!té_io

Assicurata Euro

Numerc

6. ANeubdocp A S/E

ASSiHOCo AS3 - O LS €4

Firma

{Norr

L]

POSTA ™
170D

WVO

0 / .

/ i 1 o -
[ unicit-©

.
-
i
{f.",z

a
» Sottoscrizione rifiutata

b per gsteso del ric
g%oéniome)

ntg, ;. Da Firma den’inca'qtg;iﬂa(&iéﬁib“
04.01: 5 Bt
Sstmatarnio Rt ‘:»:}if. i o oA

Consegna effétiuata ai sensi'
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Az Assimoem

Agenziz - 510 Talefone +38 02 284621
Vik TASSANESE 224 Telarax 38 N2 ZZHED 3L
20030 SEGRATE (1)
Cls ~ 004 Telefono  +39 DB0 5533804
Vig G.4mangols. S2E Telefax +38 DED/SHTENTE
TOMEG BAR (BA) E-Mair Gisharigassimann, it
|Mtaraet WAL ALSIMUCE.SET o, Spettablie
ar e e
| N® Sinistro: 9.540.10.00563 :\L;:frgES'P'AE‘ g Tl At
Data Sinistro 01/08/2040 YIA CESARE BATTISTI 67
Polizzan, : 310.013.00.004100221 ! T2 TARANTO TA
| Contraente : AMAT B.F A,
i Tipo Sinistro :  CARD - NON |
: RESPONGARLE :
[Veicolo Assdo:  CXOSIXG |
} f)anneg%iato : AMAT !
Veicolo Dannto : CXO33XG ;

siglia allegati dirta
DCE NOTR201 0

Oggetto: Comunicaziones ai sensi dall'art. 148, commi 1 e 2 del [, L.ave n.209 del 4570842003,

Facciame riferimento alia richiesta di riszrcimento da LeiVoi inviata con lettera del 26/102010
pervenutaci il 29/10/2010 per ctmunicarl.e/Vi she non ¢ é possibile avarzare alcuna offs pir 1h seguentl motii

7 La responsabiliitd dellincidents vé posta & suo/Ve. esclusivo carico:

/LA CONTROPARTE ASSERISCE UHE LA SUA AUTOVETTURS ERA FERMA IN SONTA DVE FOSTE IN
POSSESSC DI VALIDI BLEMENTI PROBATOR! A VOSTRC FAVORE (DICHIARAZIONI TESTHWONIALL
VORRETE FARCELI PERVENIRE ENTRO E NON QLTRE IL 05.12.2010, IN QUANTS (L TERMINE PER: FOTER

ACCEDERE ALL'ARBITRATO CON UALTRA COMPAGNIA SCADFE 1L 07.12.2010

Regliamo a SuaVg, disposizions per M'svantusle fiesames dells nosizions.
P

Distinti saiuti
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Prot. n. : ]UF}D\ ..... UAG
Spett.le

ASSIMOCO SPA

Direzione Tecnica Danni

Servizio sinistri

Centro Direzionale "Milano oltre”
Via Cassanese, 224

20090 - SEGRATE (MI)

Spett.le

ASSIMOCO Assicurazioni
C.L.S. di Bari - 004

Via G. Amendola, 52/E
70126 - BARI

Spett.le

C.A. Egr. Dr. Vittorio D’Errico G.B.S. General Broker Service Spa
Via A. Bargoni, 54
00153 - ROMA

OGGETTO: Sinistro 9.510.10.00563 del 01/06/2010
AMAT SPA (CX033XG) / SILVESTRE (DR1967A)
Ns. Rif. 148/A/10

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto, si rappresenta che ad oggi & rimasta priva di
riscontro la ns. richiesta di risarcimento danni del 15/06/2010 (Allegato n.1), malgrado gli
elementi fino ad oggi acquisiti dalla scrivente Azienda hanno evidenziato la totaie responsa-
bilitd della controparte nella causazione del sinistro.

Vogliate comunicarci eventuali ragioni che ostano alla liguidazione in ns. favore del sinistro.

Considerata, inoltre, la gravita del sinistro, sia in termini di danni materiali dei due veicoli che

di persone ferite a bordo del bus, si chiede di conoscere se il proprietario dell’autovettura di
controparte ha attivato la procedura di indennizzo diretto e, in caso affermativo, si chiede di

produrre copia della denuncia o richiesta danni proposta.

In attesa di Vs. cortese e sollecito riscontro, porgiamo distinti saluti.

L
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Spett.le

ASSIMOCO Spa

Direzione Tecnica Danni

Gerenza di Sede, Broker e Gare
C.A. Egr. Dr. Riccardo Zennaro Centro Direzionale “Milano Oltre”

Raccomandata A.R. Via Cassanese, 224
20090 - SEGRATE (MI)

e p.c. Spettle
C.A. Egr. Dr. Vittoric D'Errico G.B.S. General Broker Service Spa
Via A. Bargoni, 54
00153 — ROMA

OGGETTO: RICHIESTA DI RISARCIMENTO DEI DANNI
Sinistro N.9.510.10.00563 del 01/06/2010 in localita Taranto
AMAT SPA (CX033XG) / SILVESTRE (DR196TA)
Ns. Rif. 148/A/10

{a scrivente Azienda AMAT Spa (Codice fiscale 00146330733) proprietaria del veicolo AUTOBUS
targato CX033XG e assicurato con ia ASSIMOCO Assicurazioni, chiede il risarcimento dei danni subiti a seguito del
sinistro avvenuto il giorno 01/06/2010 a Taranto in Via Macchiavelli incrocio con Via Lisippo.

{ ‘altro veicolo coinvalto nelincidente & autovettura BMW 320 COUPE' targata DR196TA, di proprie-
t3 del Sig. Silvestre Andrea e dallo stesso condotta, assicurata per la responsabilitd civile veicoli a motore con la
Compagnia AXA Assicurazioni Spa.

1l sinistro si & verificato secondo le modalita indicate nella denundia di sinistro gia inviata via E-mail
all'ufficio preposto per Vapertura sinistri in date 07/06/2010.

Si invita la Compagnia in indirizzo a procedere all'accertamento e alla quantificazione det danni pre-
cisando che il veicolo danneggiato sard messc a Vs. disposizione in orari lavorativi per otto giorni non festivi con-
secutivi a far data delia ricezione della presente previ accordi telefonici con il ns. Ufficio sinistri aziendale -
TEL./FAX 099/7356261 — Via C. Battisti, 657 Taranto — sinistriamat@amat.ta.it.

19291 “TTORE GENERALE
(Ing. G ni Matichecchia)
_ JJL}?KJ:

Distinti saluti.

-
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Azienda per lo Mobilita nell’Arec di Taranto v;'“

DENUNCIA DI SINISTRO STRADALE

N° SINISTRC DATA SINISTRO ORA MODALITA' APERTURA
| 148A10 ] 01/06/2010 | | 1325 | | DENUNCIA AGENTE !
LINEA LUOGC IN CUi E' ACCADUTO Il SINISTRO ANGOLO
1 15 |VIAMACCHIAVELLI [ |
DIREZIONE N° SOCIALE TARGA AUTOBUS

[PORTO MERCANTILE - LIDO AZZURRO [ s7 CX 033 XG |
MATR. AGENTE COGNGHE NORZZ QUALIFICA
[ 134940 ||DI PONZIO | cOsIMO [ CONDUCENTEDILINEA |
COMUNE DI NASCITA DATA DI NASCITA  DATA ASSUNZIONE COMUNE DI RESIDENZA CA.P.
TARANTO | 23/05/1982 | | 20/10/2005 | TARANTO | [ 74100 |
DONICILIC TIPO PATENTE  N° PATENTE RILASCIATA A DATARILASCIO  SCADENZA PATENTE
VIA DANTE ALIGHIERIN. 400/C || D |[ TA5215385N || TARANTO ][ 03/11/2009 || _ 08/11/2011 |

COMPAGNIA ASSICURATRICE AMA.T. COMPAGNIA ASSICURATRICE KASKO AGENTE
[ASSIMOCO ! |

DATI RELATIVI Al TERZI COINVOLTI NEL SINISTRO - 1° VEICOLO

MARCA MODELLC TARGA PROPRIETARIO COMLINE DI RESIDENZA _
T BMW || 320Coupé || DR196TA | [AVV. SILVESTRE ANDREA | TARANTO |

VIA/ PIAZZA COMFPAGNIA ASSICURATRICE
VIA SABATO, 24 | [AXA Ass.ni Pol_ n.054677825 Ag. 7500 |
CONDUCENTE (SE DIVERSO DA PROPRIETARIO) VIA ! PIAZZA COMUNE DI RESIDENZA
L ]| i |
1° DANKEGGIATO NATURA DEL DANNO
ICAPOZZA GIOVANNI - Nato il 13/11/1954 (Trasp. bus) J [Residente a Taranto in Via Lago Maggiore n.27 |

2° DANNEGGIATO NATURA DEL DANNO
[MARTINA TERESA - Nata il 11/08/1975 (Trasp. bus) . Residente a Taranto in Via Lago Maggiore n.27 |

DATI RELATIVI Al TERZI COINVOLTI NEL SINISTRO - 2° VEICOLO

MARCA MODELLD TARGA PROPRIETARID RESIDENZA

| I L L g |

DOMICILIO COMPAGNIA ASSICURATRICE IMPORTO DANNI LIQUIDATORE

L L | L |

3° DANNEGGIATO NATURA DEL DANNO
[CAPOZZA VALENTINA (minore)  (Trasp. bus) | Residente a Taranto in Via Lago Maggiore n.27 {

4° DANNEGGIATO NATURA DEL DANNC
{ | |
AUTORITA' INTERVENUTA [POLIZIA STRADALE : '

TESTIMCH!
. GREMITA CARMELA - RESIDENTE IN VIA CALATA LE MUTATE N.5 (LIDO AZZURRO) - TEL. 3885133532
. CASTELLANO FRANCESCA - RESIDENTE IN VIA CALATA CARBONARO N.9 (LIDO AZZURRO) - TEL.3468476936

T1VALIDAZIONE DELLA DIREZIONE |

S Sito AT vo



N° SINISTRO , . ) ;
- ~Amal
i : S.p.A.

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

DESCRIZIONE DELL'INCIDENTE

Vista laterale destra Vista posteriore Vista laterale sinistra Vista anteriore

i ]
© OWL=

M

[]

|

DESCRIZIONE DEi DANNI RIPCRTAT! DALL'AUTOBUS -
FIANCATA CENTRALE DESTRA CON INTERESSAMENTO DELLA PORTA -~

DESCRIZIONE DEI DANNI RIPGRTAT! DALLA CONTROPARTE
GRAVI DANNI ALLA PARTE ANTERIORE Y

DESCRIZIGNE DELL'INCIDENTE

IN DATA 01/06/2010, DI SERVIZIO SULLA LINEA 15 DALLE ORE 11.45 ALLE ORE 18.05, EFFETTUAVO LA PARTENZA DA
"PORTO MERCANTILE" ALLE ORE 13.10 IN DIREZIONE "LIDO AZZURRO", CON BUS N.517; GIUNTO SU VIA MACCHIAVELLI,
ALLE ORE 13.25 CIRCA, IL CONDUCENTE DELL'AUTO BMW 320 DI COLORE NERO TARGATA DR196TA, PROVENIENTE DA VIA
LISIPPO, STRADA CON OBBLIGO DI DARE PRECEDENZA, NON S| RAVVEDEVA DELLA PRESENZA DEL BUS E COLLIDEVA
CON LO STESSO ALL'ALTEZZA DELLA PORTA CENTRALE, DANNEGGIANDO ANCHE LA STESSA.

INTERVENIVA SUL POSTO LA POLIZIA DI STATO E | MEDICI DEL 118 PER | FERITI CHE HANNO DICHIARATO DI ESSERE TALI,
AL SOTTOSCRITTO, DI CUI RIPORTO | TRE NOMINATIVI.

LO STESSO SOTTOSCRITTO IN QUALITA' DI CONDUCENTE DEL BUS Si RECAVA TRAMITE IL 118 ALL'OSPEDALE Dl
MASSAFRA (TA) PER UN CONTROLLO MEDICO. INDICO | NOMINATIVI DI DUE TESTIMONI A BORDO DEL BUS RISERVANDOMI
DI PRESENTARNE ALTRI NON APPENA RiINTRACCIATI. :

PRECISO CHE A BORDO DEL BUS, AL MOMENTO DELL'INCIDENTE, VIAGGIAVANO CIRCA UNA VENTINA DI PASSEGGERI El
TRE INFORTUNATI (INTERA FAMIGLIA) SONO GLI UNICI RIMAST! SUL POSTO AD ATTENDERE | SANITARI DEL 118.

SINISTR! DENUNTIATI DA TERZ! SENZA INDIVIDUATIONE DELL'AGENTE RESIONSABILE

i e i

[]JPROVVEDIMENTO PRESIDENTE ] APERTURA SINISTRO D SI ONO \

LG LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

GG epeiiae LM
%" pagina 2
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Taranto, i1 3 NOV. 2010
Prot. N. Z’{ 0 ’( 5 UAG Saranru ji 4 JAvh
ett.
AFS)SIM?)CO Spa

Direzione Tecnica Danni
Gerenza di Sede, Broker e Gare
Centro Direzionale “Milano Oltre”
Raccomandata A.R. Via Cassanese, 224
20090 - SEGRATE (MI)

Spett.le

AXA Assicurazioni
Via Leopardi n.15
10123 - MILANO

Egr. Sig.

Silvestre Andrea
Via Sabato n.24
74121 - TARANTO

e p.c. Spett.le
C.A. Eqgr. Dr. Vittorio D'Errico G.B.S. General Broker Service Spa
Via A. Bargoni, 54
00153 — ROMA

OGGETTO: Richiesta di risarcimento danni ex art.145, comma 2 del D.L.gvo 7/09/05
n.209 e art.5 del D.P.R. 18/07/2006 n.254

SINISTRO N. 9.510.10.00563 (Ns. rif. 148/A/10)

La scrivente Azienda AMAT Spa (Codice fiscale 00146330733), ad integrazione della ns. precedente nota del
15/06/2010 rimasta priva di riscontro, inoltra formale richiesta di risarcimento dei danni patrimoniali derivatigli a
seguito det sinistro avvenuto il 01/06/2010 ore 13.25 circa a Taranto in Via Macchiavelli incrocio con Via Lisippo,
tra I'autobus targato CX033XG di proprieta dell’Amat Spa e il veicolo targato DR196TA di proprieta del Sig. Silve-
stre Andrea.

Ii sinistro, come a Voi noto, si & verificato per esclusiva responsabilita del Sig. Silvestre Andrea, conducente del
veicolo targato DR196TA, il quale mentre stava percorrendo Via Lisippo, a causa della velocita e senza avvedersi
del segnale di dare precedenza, collideva violentemente, con Ia propria parte anteriore, la fiancata destra del bus.

A seguito dell'incidente alcune persone, tra cui il conducente del ns. mezzo aziendale, riportavano danni fisici.

1l ns. mezzo aziendale, gia messo a disposizione di un Vs. perito per la verifica dei danni, ha riportato danni per
un importo complessivo di Euro 4.577,00 comprensivo di fermo tecnico.

Per eventuali ulteriori chiarimenti vogliate contattare il ns. Ufficio sinistri aziendale -TEL./FAX
099/7356261 — Via C. Battisti, 657 Taranto — sinistriamat@amat.ta.it. ‘

Si resta in attesa di Vs. riscontro e del dovuto risarcimento dei danni subiti dal ns. mezzo aziendale, con
Fawvertimento che decorsi inutitmente i termini di legge agiremo per vie legali. | |

Distinti saluti.
GENERALE

@ IL DIRETTCH ;i
atichecchia)

(Ing. Giovan ‘n

gr it it ee-malll gmat@pec. amai 17,00
o Targnic 00146330732
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ﬂc mmw g Egr. Sig.

P PERSONALE /RETRELZON L AMAT S.p.A. TRASPORTI

T TECWCO 0 VIA CESARE BATTISTI N. 657

dPT PRODOTRTRAFFE) =t e

WRG RAGONERU/ECONMATO [ 74106 TARANTO ()

STQ STAFF QUALITA O

o

OGGETTO:Richiesta di risarcimento danni lesioni terzo trasportato AUTOBUS AMAT da
sinistro stradale avvenuto in TARANTO, Q.RE PAOLO VI, il 01/06/2010 alle ore 13.30

Ns, cliente RONSISVALLE PRISCILLA { codice fiscale
RNSPSC79S58L049F }

Proprietario veicolo controparte AMAT S.p.A. TRASPORTI
Conducente veicolo controparte AMAT S.p.A. TRASPORTI

Mezzo di controparte LINEA 15 N. 517 Tg.
Assicurazione di controparte NATIONALE SUISSE
Dinamica: /

La ns. cliente si trovava sull’autobus quando quest'ultimo veniva colliso da una vettura.Sul Iuogo

interveniva autorita

La responsabilita del sinistro é da ascriversi esclusivamente alla manovra posta in essere dal conducente il autobus
AMAT LINEA 15 N. 517

A seguito dell’occorso il Sig. RONSISVALLE PRISCILLA ( codice fiscale RNSPSC79S58L049F ), riportava lesioni per le quali
veniva frasporiato immediatamente presso il locale Ente ospedaliero per le cure necessarie ( si veda documeniazione medica
allegata ), ove venivano prestate le cure del caso a cui hanno fatto seguito quelle specialistiche.

Cio posto, nella qualita di trasportato, if mio assistito ha diritto ad oitenere il risarcimento del danno dall ‘impresa assicuratrice del
veicolo sul quale era a bordo al momento del sinistro ai sensi dell'articolo 141 del d.igs. 7 seitembre 2005, n. 209,

Poiché il proprietario dell’auto & assicurato presso la vs. Spett.le ~ompagnia, invite Codesta Societd ad accertare e liguidare i danni
patiti dal Ns. assistito, nel termine di 90 giorni, ai sensi dell'art. 148 del dlgs. 7 settembre 2003, n. 209, c.d codice delle
assicuracioni, con [ 'avvertimento che in difetto si procederd giudiziaimente.

Comunico che il danneggiato é a vs. disposizione per essere soltoposto a visita del vs. medico fiduciario e potrd essere concordato
appuntamento telefonico contattando questo studio legale, dalle ore 16:00 alle 20:00 al numero in intestazione.

Comunico, inoltre. che il miv assistito non ha diritto a prestazioni previdenziali di altro ente, ai sensi dell art. 142 del digs. n.
209/2005.

Si allegano:

- certificazione medica
Ir atiesa di sollecito riscontro, porgo distinti saluti. 7
Taranto li, 21/06/2G10 Avv. B 0 BRUNO

Via Berardi, 22— 74100 TARANTO (ltalia)
Assistenza clienti cell. 347 9340843 Tel. - Fax 099-4716152
E-mail:enrico.bruno@email it
Sito web: studiolegalebruno.eu



INFORTUNISTICA STRADALE

ASSISTENZA LEGALE A48/l e

Carmela Miranda AUEGATO U, 5
Carugate, via Ticino 1 20061, faJC 02 92502843 cell 3880488855 ’
Piva:05317490968 E-mail: carmelamiranda@virgilio.it

Carugate 21 giugno 2010
SPETT.LE
AMAT S.p.A.
Via Cesare Battisti 657
74100 Taranto raccomandata a.r anticipata via Telefax

Oggetto: sinistro del 1 glugno 2010 alle ore 13.30
Luogo sinistro: Taranto via Macchiaveili incrocio via Lisippo
Nostra assistita: Carmela Gremita

in nome e per conto della signora Carmela Gremita , con la presente intendo
chiedere il risarcimento dei danni patrimoniali e non patrimoniali subiti a
seguito del sinistro in oggetto.

In quella occasione la mia assistita al rientro dal lavoro si trovava a bordo del
vostro mezzo in direzione Lido Azzurro, quando improvvisamente un auto

urtava violentemente la fiancata del pulman, a seguito dell'urto la mia R

assistita subiva danni fisici.

Pertanto si invita codesta Societa a trasmettere allo scrivente studio, tutti
i danni necessari per poter procedere alla definizione bonaria della vicenda.
Avvertendo che, in difetto e tempestivo riscontro ho ricevuto mandato di agire

giudizialmente.

Distinti saluti
Ca randa
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. Avv. Paclo PALMA -
A?) 5’&6 Corso Piemoate n. 100/B - 74100 Taranto (Italy)
Pro. M 77106, 20 Fax n. 0039.099.7351818 Phone Mobile n. 0039.338.2229416
%e' CRESLENTE ' = E-Mail: avv.paolopalma@libero.it
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U ESERCIZGHOVAENTD O
UAG AFFARL GENPRSIETR! /\é
Us  ACUBTUCONIRETT O

o CORTSBLTR/DLANGD O Spett.le
e S M.A.T. S.p.A.
ld; TPEE‘:\:?EM IRETRBUZON S Azienda Municipalizzata Autotrasporti Taranto
dPT ;F(‘.t‘)::)\;‘ﬂ TR O in persona del legale rappresentante pro-tempore
W{RG RAGIONERIAJECONOMATO. T | Via C. Battisti n. 657
ST0 ST QUmhiR 3 74100 Taranto
o

Anticipo Via Fax n. 0039.099.7356261
Raccomandata A/R n. 13984448383-6

Oggetto: Risarcimento Lesioni fisiche.

In nome e per conto delle Sigg.re Lorenza MARZULLI e della figlia minorenne Carmela
SEBASTIO che, con la presente, eleggono domicilio presso il mio studio per chiederVi il
risarcimento delle lesioni fisiche patite in qualita di terze trasportate e/o passeggere a bordo
dell’ Autobus n. 15 -517- tg. CX 033 XG di Vs. proprieta e condotto dal Sig. Cosimo DI PONZIO,
assicurato con polizza RCA presso la ASSIMOCO Ass.ni SpA, dall’autovettura BMW 320 tg. DR
196 TA di proprieta e condotta dal Sig. Andrea SILVESTRE, assicurata con polizza RCA presso la
AXA Ass.ni SpA.

Nel darvene avviso Vi preciso che il sinistro si & verificato in Taranto alla Via Macchiavelli
intersezione Via Lisippo, in data 01.06.2010, alle ore 13,45 circa, per esclusiva colpa e
responsabilitd del conducente dell’autovettura BMW 320 tg. DR 196 TA, assicurata con polizza
RCA presso la AXA Ass.ni SpA, il quale mentre stava percorrendo la Via Lisippo a causa della
velocita ¢ senza avvedersi del segnale stradale del “dare la precedenza” ivi posto all’intersezione
con la Via Macchiavell collideva, con la propria parte anteriore, la parte laterale dell’ Autobus n. 15
-517- tg. CX 033 XG di Vs. proprieta e condotto dal Sig. Cosimo DI PONZIO, assicurato con
polizza RCA presso la ASSIMOCO Ass.ni SpA, che nelle medesime circostanze di luogo e di
tempo stava transitando regolarmente sulla propria corsia la Via Macchiavelli.

A causa del violento urto si rendeva necessario per le lesioni riportate dalle Sigg.re Lorenza
MARZULLI e della figlia minorenne Carmela SEBASTIO, terze trasportate e/o passeggere
sull’ Autobus de quo, il ricovero presso I’Ospedale SS. Annunziata di Taranto.

Si precisa che sul luogo del sinistro de quo assistevano alcuni testimoni. -

Si precisa, inoltre, che sul luogo del sinistro de quo interveniva una pattuglia della Polizia di
Stato di Taranto ed anche il 118 di Taranto.

Non ottemperando a quanto richiesto decorsi inutilmente i termini di Legge, senza ulteriore
preavviso e/o indugio, sard adita la competente Autorita Giudiziaria per il risarcimento di tutto
quanto da Voi dovuto.

Tanto Vi dovevo a norma di Legge e, in attesa, porgo distinti saluti.

Taranto, 12.07.2010

Per Ratifica e Conferma
MARZULLI
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Avwv. Cosimo Ciraci ) /13585
Via Lucania 31 - 74100 Taranto frot N 14 LUG. 2910
Tel/fax 099.7394425 — 340.3376185 Dot e b
Riceve: Lun — Merc - Ven. 17.00-20.00 , PRESIENTE 0
DG DIRETIORE GENERALE ]
- Of  BIRETIORE TECMCO |
/Spett.le SROPOMMBEND O
Assimoco Ass.ni S.p.A. & AR GENPRISHSTR
Via Cassanese 224 uh mﬁ FLMIRATT
nes e U ROBRI ARG O
Centro Direzionale “Milano Oltge BECRMTICA O
Palazzo Giotto PIRSOMALE | RETRIBZION 0
20090 Segrate (Mi) W EMCS o
$PT BRONITT TRAFEH 0
AMAT S.p.A.
Via Cesare Battisti 657 O
74100 Taranto

Oggetto: Sinistro del 01.06.2010, alle ore 13.30 circa in Taranto alla Via Machiavelli angolo Via
Lisippo, tra un autobus di proprieta del’AMAT S.p.A. di Taranto della linea 15, avente n°517 ed
assicurato dalla Assimoco Ass.ni S.p.A. ed una autovettura BMW di colore nero,

L’autobus procedeva sulla Via Machiavelli con direzione “Lido Azzurro”, allorquando giunto alla
intersezione con la Via Lisippo, veniva urtato sul lato destro da una autovettura BMW di colore nero che con
provenienza dalla predetta Via Lisippo, mpegnava I’incrocio con ia Via Machiavelli senza concedere la
prescritta precedenza all’autobus, urtandolo violentemente.

Sull’autobus, viaggiavano in qualita di trasportafi Valentini Marco (c.£.:-VLNMRC94T061.049Y — studente -
senza reddito) e Difiore Vincenza (c.f:DFRVCN73A64L049C — casalinga — senza reddito) i quali
riportavano lesioni personali.

Vi invito pertanto a risarcire le lesioni fisiche subite da Valentini Marco e Di fiore Vincenza in occasione del
sinistro di cui all’oggetto.

Valentini Marco ¢ Di fiore Vincenza eleggono domicilio presso lo studio del sottoscritto procuratore.

La presente a norma del DLgs n. 209/05 e successive modifiche ed integrazioni.

Distinti saluti.
vv. Cosimo Ciraci
)

Valentini Marco e Di fiore Vincenza, riferiscono di non avere diritto a prestazioni da parte di enti che
gestiscono assicurazioni sociali obbligatorie.

Si allega: modello Cai e documentazione medica e fiscale di Valentini Marco e Di fiore Vincenza.

Qualora la documentazione allegata dovesse essere ritenuta insufficiente, si chiede di voler formalizzare
richiesta di integrazione documentale nei termini e secondo le modalita di cui all’art. 148 V comma de]
DLGS. 209/05.

Poiché il fax di studio non riceve. ogni comunicazione dovra essere inoltrata per posta.
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Taranto, i

Egr. Avv.

Enrico Bruno

Via Berardi, 22
74123 - TARANTO

Spett.le
ASSIMOCO Assicurazioni
C.L.S. diBari - 004

Via G. Amendola, 52/E

70126 - BARI

OGGETTO: Evento del o1/o6/2010
AMAT SPA |/ Ronsisvalle Priscilla

Ns. Rif. 148/A/10

Con riferimento alla sua nota ns. prot. 13186 del 08/07/2010, si comunica che la stessa & sta-
ta inviata, per opportuna conoscenza, al C.L.S. di Bari della Compagnia Assicuratrice

ASSIMOCO ASSICURAZIONI Spa.

Per effetto del vigente regolamento di vettura, Vogliate trasmetterci copia leggibile del ti-
tolo di viaggio in possesso della Sua assistita al momento delt‘evento in termini.

in attesa di cortese riscontro, porgiamo distinti saluti.

Ta IL DIRETTOR NERALE

(ing. Giovanni hecchia)

Sacietd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coardinamento da parte del Cormune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561 e Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it »e-mail: gmat@pec.amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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SIN. N.9.510.10.00563 DEL U1/06/2010 (NS. RIY. 148/A/10)
S36ue AUEGwTe A 8

Oggetto: SIN. N.9.510.10.00563 DEL 01/06/2010 (NS. RIF. 148/A/10)

Mittente: Sinistri <sinistriamat(@amat.ta.it>

Data: Mon, 12 Jul 2010 19:27:11 +0200

A: CLS BARI 004 <clsbari@assimoco.it>, SALVATORE DI CORATO
<salvatore.dicorato@assimoco.it>, VITTORIO D'ERRICO <vittorio.derrico@gbsspa.it>

Con riferimento al sinistro indicato in oggette in allegato alla presente Vi
trasmettiamo richiesta di risarcimento danni prot.13186 del 08/07/2010 formulata
dall'Avv. Enrico Bruno per conto della Sig.ra Ronsisvalle Priscilla.

Tanto Vi dovevamo, porgiamo cordiali saluti.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

[Content-Type: _ application/pdf.
{148A10.ronsisvalle. pDF | Content-Type: - appheation/pdt
: | Content-Encoding: basc64 '

1dil 12/07/2010 19.2



/ AlcGoeae M 9

—

,_gnmq'

< w"%*‘u

" W s.p.A
Azienda per la Mobilitd nell’Area di Toranto

Taranto, li 20 LUG. 2010
41%403 UAG

Prot. n.:
Spett.le
Infortunistica Stradale
Assistenza Legale
Carmela Miranda
Via Ticing, 1

Raccomandata A.R. 20061 - CARUGATE (M)

Spett.le
ASSIMOCO Assicurazioni
C.L.S.diBari- o004

Via G. Amendola, 52/E

70126 - BARI

OGGETTO: Evento del 01/06/2010
AMAT SPA / Gremita Carmela
Ns. Rif. 148/A/10

Con riferimento alla sua nota ns. prot. 12158 del 28/06/2010, si comunica che la stessa e sta-
ta inviata, per opportuna conoscenza, al C.L.S. di Bari della Compagnia Assicuratrice
ASSIMOCO ASSICURAZIONI Spa.

Per effetto del vigente regolamento di vettura, Vogliate comunicarci i dati anagrafici della

Sig.ra Gremita Carmela e trasmetterci copia leggibile del titolo di viaggio in possesso della
Sua assistita al momento dell’'evento in termini.

In attesa di cortese riscontro, porgiamo distinti saluti.

FQ/ IL DIRETTORE|GENERALE
(ing. Giovan atichecchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 (099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N°© iscrizione a! Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Oggetto: SI. N. 9.510.10.00563 DEL 01/06/2010 (NS. RIF. 148/A/10)

Mittente: Sinistri <sinistriamat(@amat.ta.it>

Data: Thu, 24 Jun 2010 12:18:26 +0200

A: CLS BARI 004 <clsbari@assimoco.it>, "Dr. LUCIANO SCOLOZZI"
<luciano.scolozzi@assimoco.it>, VITTORIO D'ERRICO <vittorio.derrico@gbsspa.it>

Con riferimento a quanto indicato in oggetto in allegato alla presente Vi
trasmettiamo richiesta di risarcimento danni prot.11726 del 21/06/2010 formulata
¥ dallo Studio Infortunistica stradale di carmela Miranda per contc della Sig.ra

Carmela Gremita.
Si precisa che la sig.ra Gremita Carmela in denuncia figura tra i testimoni

indicati dal dipendente.
Cordiali saluti.

Content-Type: application/pdf
Content-Encoding: base64

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

;F48A10.gremita.PDF

1dil . 24/06/2010 12.1
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Azienda per Ia Mobilita rell’Area di Taranto

26 LG 19
Taranto, li 0L '9m 9}2

Prot. n.: A(flo?ﬂ UAG

Egr. Awv.
Paolo Palma
Corso Piemonte, 100/B

Raccomandata A.R. 74121 - TARANTO

Spett.le
ASSIMOCO Assicurazioni
C.L.S. diBari- 004

Via G. Amendola, 52/E

70126 - BARI

OGGETTO: Evento del01f06/2010
AMAT SPA / Marzulli Lorenza e Sebastio Carmela

Ns. Rif. 148/A/10

:f
<=
S5.p.A. E%\ e

Con riferimento alla sua nota ns. prot. 13515 del 14/07/2010, si comunica che la stessa é stata
inviata, per opportuna conoscenza, al C.L.S. di Bari della Compagnia Assicuratrice

ASSIMOCO ASSICURAZIONI Spa.

Per effetto del vigente regolamento di vettura, Vogliate trasmetterci copia leggibile dei ti-

toli di viaggio in possesso dei Suoi assistiti al momento dell’evento in termini.

In attesa di cortese riscontro, porgiamo distinti saluti.

“?P IL DIRETTORE]
(ing. Giovanni

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561+« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.it  e-mail: amat@pec.amat.ta.it

Codice Fiscale, Partita iva e N* iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00746330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

Taranto, li 36 LU. 29

Prot. n.:ﬁiUAG

Egr. Avv.

Cosimo Ciraci

Via Lucania, 31
Raccomandata A.R. 74121 - TARANTO

Spett.le
ASSIMOCO Assicurazioni
C.L.S. di Bari - oo4

Via G. Amendola, 52/E

70126 - BARI

OGGETTO: Evento del 01/06/2010
AMAT SPA / VALENTINI MARCO E DI FIORE VINCENZA

Ns. Rif. 148/A/10

Con riferimento alla sua nota ns. prot. 13555 del 14/07/2010, si comunica che la stessa & stata
inviata, per opportuna conoscenza, al C.L.S. di Bari della Compagnia Assicuratrice

ASSIMOCO ASSICURAZIONI Spa.

Per effetto del vigente regolamento di vettura, Vogliate trasmetterci copia leggibile dei ti-
toli di viaggio in possesso dei Suoi assistiti al momento dell'evento in termini.

In attesa di cortese riscontro, porgiamo distinti saluti.

?‘6 L. DIRETTO ENERALE
(Ing. Giovannif\{atichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +3% 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.gmat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione af Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Oggetto: SIN. N.9.510.10.00563 DEL 01/06/2010 (NS. RIF. 148/A/10)

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: Wed, 21 Jul 2010 16:47:31 +0200

A: CLS BARI 004 <clsbari@assimoco.it>, SALVATORE DI CORATO
<salvatore.dicorato@assimoco.it>, VITTORIO D'ERRICO <vittorio.derrico@gbsspa.it>

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto in allegato alla presente Vi
trasmettiamo richiesta di risarcimento danni prot.13555 del 14/07/2010 formulata
dall'Avv. Cosimo Ciraci per conto dei Sig.ri Valentini Marco e Di fiore Vincenza.

Tanto Vi dovevamo, porgiamo cordiali saluti.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

| [Content-Tyne: _ application/pdf |
1148 A10.valentini.difiore PDF) CCmtent-Type:  application/pdt
| Content-Encoding: base64 ‘

fdil 21/07/2010 16.4'



ALLODOON O Al L
. . Perizia N® Relazione di perizia per Codice|Ramo sinistro
per. ind. Ernesto Sion 1820,00/10 AMAT RCA RISC. ASS.
INFORTUNISTICA STRADALE ‘ -
) - Assicurato Controparte impresa di controparte
Via Emilia, 115 AMAT N.517 SILVESTRE ANDREA 014 - AXA ASS.NI
74100 - Taranto (Ta) Esercizio | Numero sinistro Codice - Agenzia Data Sinisto
P.IVA: 01739870739 2010 1148/AM0 01/06/2010
Tel.: TEL -FAX 0997366544 Cod. Perito | Cod. Liquidatore | Cod. ispetiorato | Numero polizza Ramo polizza| Recuper o IVA
E-Mait:ernestosion@tiscalinet.it Si
Data Incarico Data primo rilievo Localité Cio Riparazioni Foto N.|Priviiegio a favore di
15/06/2010 15/06/2010 | TARANTO ASS In Corso 8
Da Certificato di Proprietd - intestatario -Indirizzo - Teiefono - Professione Scade il
VIA C.BATTISTI 657 74100 - TARANTO TA
AMAT I
LCocatariofCompropnetario - Indirizzo - Telefono - Professione Gia Targa
CODICE FISCALE /P. LV.A:
Veicolo{Marca-Modello-Versions) Targa Telaio 1° Immatr.
BREDAMENARINIBUS M 231/V CX033XG ZCM2314M090025754 03/08/05
Stato duso Km. Pneum. Colore - Tipo smalto Coerenza del danno con la dinamica del sinistro
BUONO 1 50 GRIGIO METALLIZATO Si
Allestimenti/Dotazion: Ultima revisione Ubicazione Danni
") M B EE
Cadice Omologazione Per veicoli Portata Tara Passo Posti Assi ) 1
comme.find. |[a.li auli m. n° n° E
Valors Commerciale(C) Valore Relitio Valore per Differenza Spese Accessorie Indennizzo per antieconomicita A2 c2
€ 1,001€ € 0l€ € 1,00
C.R. VOC! Di DANNO SR LA VE ME Costo dei Ricambi
. DCMS
Listino ricambi aggiornatoalf // ] Diff| Tempo |Diff| Tempo [Diff. [ Tempo Tempo * (lva Esclusa)
2° pannello laterale inferiore celeste .Dx S| 25 18 1.0 | S 30 236,50
Porta centrale completa .Dx S| 120 | S S 3.000,00
Guarnizione perimetrale porta centrale .Dx S S S 80,00
3° pannello laterale inferiore celeste .Dx L 05 (L 1.0 | L 1.0
Pedana inferiore porta centrale Ll 10 |L|] 05 |L 1,0
Ossatura laterale interna .Dx M| 20 |M 2,0
Autobus visionato a riparazioni in corso. Gia
sostituita la porta centrale dx. Perizia
esegquita sulla scorta di quanto si rileva dallo
stato attuale del mezzo e da quanto si rileva
dalla documentazione fotografica fornita
dall'area tecnica Amat, consistente in n.3 foto
riprodotte.
odica / Riparatore Fascia K:lﬁ rotale T : SR LA VE operativo ME Totale Ricambi
otale Tem,
Telefono: P 16,0 45 7,0 € 3.316,50
Supplemento per Ore Supplemento Finitura Ore Tempo Aggiuntivo Cre Totale Tempi Ore
Doppio Strato 15% 1,05 |10% maxore3 0,81 | per Vemiciatura 1,6 | supplementari 3,46 | Toale tempi VE Ore 10,46
Valore Assicurato(A) Vaiore a nuovo(N) ] ) Tmpontbile Iva Totale
€ € 1,00 |Ricambi € 3.316,50{ ¢ 663,30 (¢ 3.979,80
nGUIT. Assicurativa % Coefl. Riduzione % Maleriale Consumo
(C-A)CX100= % (N-C)/Nx100= %|ore 1048 €h 11,56 | € 120,81 (€ 2416 (€ 144,97
Nolo Dime e/o Varie
Totale imponibile € 4.096,94 € € €
M d' i
Degrado € o 3096 en 20.66| € 639,63| ¢ 127,93| € 767,56
Insufficienza Mano d'cpera meccanica
Assicurativa % € Ore &h 20,661 € £ €
Totals (mporibile) € 409694 | srfi 050 %di  4.076,94) ¢ 20,00} ¢ € 20,00
Totale {lva Compresa) € 4.916,33
FranchigialSoonetio TOTALE STIMA € 4.096,94| € 815,39|€ 4.912,33
min. e il max del % €
Importo Richiesto Importo Concordato Importo Lesioni Fermo Tecnico
Indennizzo Contrattuale | € € € € Giorni 4,8
TOTALE indennizzo Osservaziont:
€ 4.096,94
_ //\ —
[70003] - AutoSoft S.rl. - Tel.0771/681436 r.a, [11753] Data consegna Firma ProfessionsSta ay § ~ Ruclo N. Fogiio N.
Genius Professional Ver: RELEASE: 05/08/2010 |per. ind. Erfiestogion 3812 1
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' Danneggiato AMAT
(Yeicolo Dannto : CXOB3KG

S g Lo UL LR UL ono o SEYI AN FooA
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A ASSIINOCO
Agenzla - 510 Talefone  +38 02 ZEGEI
ViA CASSANESE 224 Telsfex +39 O ZEUS23ISE
20050 SEGRATE (M)
Cls - 004 Telefopo 439 DBD/SSL3800
Vig G.Amendola. 52/E  Telefax +39 PEXSHIRATE
026 BAR! {(BA} E-hai cizhar(Eassimans,it
Imtarna! WL BBEINGG, S e Spenabi e
T TT— . LAMAT 8. P.A,. FAX
!N Sinistro: . 9.519‘10:.;[10563 Vik CESARE BATTISTI 6457
Data Sinistro : 01/08/2040 R
Polizza n, ! 310.013.00 00100221 ' 7427 TARANTC TA
[Gontraente : AMAT 8.F.A, !
i Tipo Sinistro : CARD - NON ‘
. RESPONSARLE !
IVeicolo Assto:  CXOA3XG |
H
L
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cigla allegati dizta
DCE TR0

Oggetto: Comunicazione ai sensi dell'art, 148, eommi T e 2 del O, lgve n.208 del 7709/20¢ 3.

Facciamc riferimento alia richiesta di riseroimeznto da LeiVoi inviata cor leltera del 2671052010
pervenutaci il 28/10/2010 per sumunicarl.e/V: ohe non ¢ é possibile avarzare alcuna offzta per IV segusnt molivi:

¢ L2 tesponsabilitd dellincidents v& posia & suo/Vs. estiusive caricn;

/LA CONTROPARTE ASSERISCE CHE LA SUA AUTOVETTUSS ERA FERMA IN SOTTA. DVE FOSTE IN
POSSESSC DI VALID! BLEMENTI ROEATOR A VOSTRC EAVORE (DICHIARAZION! TESTIMONIALL
VORRETE FARCEL! PERVENIRE ENTFO E NON QLTRE IL 23.34.2010, IN QUANTS (L "ERMINE. PER POTER

ACCEDERE ALL'ARBITRATO CON L'ALTRA COMPAGNIA SCADE 1L 07.12.2010

Restiamo 3 Sua/Vs, disposizions per laventsale fiesame dellz posizione.
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

76 0T1. 2010

Taranto, li

prot. n. : 32N UAG

Spett.le

ASSIMOCO SPA

Direzione Tecnica Danni

Servizio sinistri

Centro Direzionale “Milano oitre”
Via Cassanese, 224

20090 - SEGRATE (MI)

Spett.le

ASSIMOCO Assicurazioni
C.L.S. di Bari - 004

Via G. Amendola, 52/E
70126 - BARI

Spett.le

C.A. Egr. Dr. Vittorio D’Errico G.B.S. General Broker Service Spa
Via A. Bargoni, 54
00153 - ROMA

OGGETTO: Sinistro 9.510.10.00563 del 01/06/2010
AMAT SPA (CX033XG) / SILVESTRE (DR196TA)
Ns. Rif. 148/A/10

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto, si rappresenta che ad oggi € rimasta priva di
riscontro la ns. richiesta di risarcimento danni del 15/06/2010 (Allegato n.1), malgrado gli
elementi fino ad oggi acquisiti dalla scrivente Azienda hanno evidenziato la totale responsa-
bilita della controparte nella causazione del sinistro.

Vogliate comunicarci eventuali ragioni che ostano alla liquidazione in ns. favore del sinistro.

Considerata, inoltre, la gravita del sinistro, sia in termini di danni materiali dei due veicoli che
di persone ferite a bordo del bus, si chiede di conoscere se il proprietario dell’'autovettura di

controparte ha attivato la procedura di indennizzo diretto e, in caso affermativo, si chiede di
produrre copia della denuncia o richiesta danni proposta.

In attesa di Vs. cortese e sollecito riscontro, porgiamo distinti saluti.

N

IL DIRETTOHRIGENERALE
(Ing. GiovanniMjatichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat.ta.it

Codice Fiscale, Partita iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitaie sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Awvviso di ricevimento

LA Raccomandata ____Pacco

|
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Euro _.
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Numero
Data di spedizione Dall'ufficio postale di
Loy oo , :
‘,_ ,")1.1;1(' [aL . i f(zg'c_(/(,‘ ToC L
Destinatario S bl S Y. At o _
- - - e . e
Via 1 35 A AT S E ey -
R | "
CAP e 1Y g2 7, _
Firma per esteso del irma gellincaricato alla distribuzione Bollo dell'ufficio
(Nome e Cognome)

[__"'| Consegna eftettuata ai sensi dell'art. 33T 8
+Invii multipti @ un unico destinatario
! « Sottoscrizione rifiutata

di distribuzione
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Avviso di ricevimento
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___JAssicurata Euro

_— Numero
Data di spedizione _ —. - _ _ Dallufficio postale di _
2 T b N
— <5 K e "y
Destinatario ___ = : —-S -t S ’ &1

) cA e L >

Via A
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“Avviso di ricevimento

A i T 1
«__!Raccomandata . __ JPacco ‘ “ ! , i 5 ,‘: b
AT l
- VEIREPEEEPEER?
Assicurata Euro . . ____ Numero
Data di spedizione _ _ _ . _ _ _ _ . . - —_ Dallufficic postale di _ I

Destinatario A5 )Li(“ < _ - 5‘ A/ -~ (' > ,)‘ (Hdn,

Via 61 Arcuv Ay ca | 5"-)/6\,‘ _
e I -
7(9 OTY, 2010

N
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%gevente Data Firma dell'mcayf,calo alla d:stnbuznnne Bollo dell'ufficio
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Firma
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“"'; - Consegna effettuata ai sensi deli'art, 33 D.M. 09.04.01
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| '+« Sottoscrizione rifiutata e e
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»ﬁ@nstatazlone amichevole d: incidente - Denuncnad ,i-stm e e

Ses firmato congiantamente dai due conducenti produce gl effett di ouf atl'art. 148 comma 1, b L n* 209 del

2005 e all’ arl B.comma 2, lsttera ¢, D.ER. n° 254 del 2006,

1, data incgente {3 P UQYO (coriine, mrowntia, g saume; 3 feriti anche se lisvi :
9y, bb ‘?,b/[v 7‘ L:%‘\‘J’- \)\HHM’EH\MLIN \1 LS PP - @
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—— » ; ; s By =
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7e . MOTORE = RIMORCHIO §5  entraveinunparcheggio, inunluoge 5 i _ AMOTORE " ° RIMORCHIO ' =~ '
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Raccomandata A/R

Centro Liquidazione Danni 16 BARI
" Via Alberotanza 5 Bari

Referente: IACOVELLI GIUSEPPE

Tel.: 080-5026429

Fax: 080-5011016 Avv. SILVESTRE ANDREA
E-mail: giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it VIA DUCA DI GENOVA 76
74100 TARANTO TA [TALIA

Sinistro : n°: 1/7500/99/006788
Del: 01/06/2010

Assicurato: SILVESTRE ANDREA
Polizza n°: 1-7500-5-054677825

Danneggiato: SILVESTRE ANDREA
c.a.

Vs Rif.:

i, 30/07/10
MANCATO ACCOGLIMENTO DELLA RICHIESTA DI RISARCIMENTO RC Bari

Egregio Signore,
siamo spiacenti di informarla che non ci & possibile procedere con il risarcimento del danne in quanto:

Dagli elementi in nostro possesso, emerge la sua esclusiva responsabilita nell'evente, per non aver concesso la precedenza all'autobus di controparte,
urtandolo nella parte centrale della fiancata destra.

Restiamo a completa disposizione per ogni chiarimento e rammentiamo che potra contattarci ai recapiti sopra indicati.

AXA Assicurazioni S.p.A.
IACOVELLI GIUSEPPE

Impegno di riservatezza (protezione dei dati personali):

I dati raccolti con questo documento saranno usati da AXA Assicurazioni S.p.A., titolare del trattamento, per Ja gestione del rapporto assicurativo e
I'adempimento degli obblighi di legge. | dati potrannc essere comunicati a soggetti pubblici e privati per le medesime finalita. Per esercitare i diritti di
accesso, integrazione, modificazione o cancellazione dei dati, I'interessato pud rivolgersi ad AXA Assicurazioni S.p.A., via Leopardi 15, Milano.

i :
ARA ASHCw LG Sp
lacovelli

) AXA Assicurazioni S.p.A.
Sede Legale e Direzione Generale: Via Leopardi 15 ~ 20123 Milano lialia Tel. (+39) 02 480841 — Fax (+39) 02 48084331
Capitaie Sociale Euro 211.168.625 i.v. - Ufficio del Registro delle Imprese di Milano C.F. e P. 1.V.A, n. 00802170018 - Numero R.E.A. della C.C.1.A.A. di Milano 1576311
Direzione & coordinamento di AXA S.A. ai sensi dell'art. 2497 bis C.C. - Iscrizione Albo Imprese Isvap n. 1.00025 Capogrupbo del gruppo assicurativo AXA ITALIA
iscritto all’ Albc Gruppi isvap con il n, 041 - impresa aulorizzata all'esercizio delle assicurazioni con D.M. del 31/12/1936 (GU del 9/4/1936 n. 83)



Rac:coma_ndata AR

Centro Liguidazione Danni 16 BARI
Via Alberotanza 5 Bari
Referente: IACOVELL! GIUSEPPE

Tel.: 080-5026429
Sig. SILVESTRE ANDREA

Fax: 080-5011016 o cio Avv. SEBASTIO LAURA
E-mail: giuseppe.iacovelli@axa-assicurazioni.it VIA G. SABATO, 24
74100 TARANTO TA ITALIA

Sinistro : n°: 1/7500/99/006788
Del: 01/06/2010

Assicurato: SILVESTRE ANDREA
Polizza n°: 1-7500-5-054677825

Danneggiato: SILVESTRE ANDREA
c.a..

Vs Rif.:

Bari. 20/09/10
MANCATO ACCOGLIMENTO DELLA RICHIESTA DI RISARCIMENTO DANNI

Egregio Signore, ’ .
siamo spiacenti di informarla che allo stato attuale non & possibile accogliere la sua richiesta di risarcimento in quanto :

£ stata accertata la sua esciusiva responsabilita, per non aver concesse la precedenza all'autobus di controparte, urtandcio nella parte centrale della
fiancata destra.

Questa decisione tiene conto delle informazioni atlualmente disponibil: = ¢
in vigore; rimaniame comunque in attesa di ogni uiteriore elemento par un'eventuale diversa valutazione del danno.
Restiamo a sua completa disposizicne per ogni chiarimento e le rammentia o che potra contatrarci ai recapiti sopra indicati.
Cordiali saluti.

12 acessita di rispettare i termini di risposta fissati dalle disposizioni di legge

AXA Assicurazioni S.p.A.
IACOVELLI GIUSEPPE

" Impegno di riservatezza (protezione dei dati persbnali). ‘
| dati raccolti con questo documento saranno usati da AXA Assicurazioni S p. A, titolare de! trattamento. per la gestione del rapporto assicurativo
'adempimento degli obbligyhi di legge. | dati potranno éssere comuri a1+ soggetti pubblici e privati per le medesime finalita. Per esercitare i diritti di
accesso, integrazione, modificazione o cancellazicne dei datt. I'nterassato puo rivolgarsi ad AXA Assicurazioni S.p.A., via Leopardi 15, Milano.

-

AXA Aseicurazion S.p.A.
Sede Legale e Direzione Generale: Via Leopardi 15 — 20123 Milano falia Ted. (+34) 02 480841 - Fax‘(+39) 02 48084331
Capilale Sociale Euro 211 168.625 i.v. - Ufficio del Registro delle imprese di Milano C.F. e P.LV.A n. 00902170018 - Numero R.U A della C.C.LAA. & Milano 1576311
Direzions e coordimamento di AXA S A. ai sensi dai'art. 2497 tis C.C. - Iscrizions: Alho Imprase isvap n. 1.50025 Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA
iscritto all' Alba Gruppi Isvap con i n. 041 - npresa autlorizzata alk'eserrizin delle assicurazioni con .M, del 31/12/1935 {GU de! 9/4/1936 n. 83}



Pernizia Relazione di perizia Codic {Ramo
ALVA E A
s TORE SERR 370.,00/10 AXA ASSICURAZIONI 014]CARD doppia
STASE SRL ry
ssicura Contropa Impresa di
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA |AMAT 254 - ASSIMOCO
74100 - TARANTOQ (TA) Esercizi [Numero Codice - [bata
P.IVA: 02776920734 201017500-99-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cod. Cod. Cod. Numero Ramo Recuper &
10554 016 Non Accertato
Data Data prima Locali C/ Riparazio Folo Privilegio a
10/06/2010 | 22/06/2010 [PULSANCO RIP Da Iniz. In Corso 20
Da Certificato di Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Scade
V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA nato il 29/05/1970 a TARANTO C.Fis.: SLVNDR70E29L049A /1
Tocatario/Comproprietario - Indirlzzo - Telefono - Gia
CORICE FISCALE /P LV.AL
Veicolo(Marca-Modello-Vers Targ Telai 1°
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DR196TA WBAWDI11020PW 13647 22/09/2008
Stato K Pneu Colore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40.083 70 NERQ DOPPIO STRATO
Altestiimenit/Dotaz Uttima Ubicazione
| 7 N
Codice Per veicoll |Porta Tar Pass Pos As T T T
comme./ind|q.1 ql AT
Valore Valore Vatore per Spese fndennizzo per A C
30.050.00 o b
C.R VOCI DI S L \' M Costo dei
:rl nl DCM |
Listino ricambi aggiornato al { 19/02/2010 ] i Tem o] Tem jDur | Tem Tem {va
AGGREGATO COMPOSTO DA: S} 86 |s| 60 |S 10.1
- rivestimento ant. int. S S S
- cofano ant. s S S 432,40
- parafango ant. .Sx S S S 231,57
- parafango ant. .Dx S S S 231.57
Sfumatura porta ant. .Sx L L L 1.8
Sfumatura porta ant. .Dx L L L 1.8
Tetto MP L1 M 1.3 |M 3,1
Traversa paraurtl ant. S 23 |s8] 1.1 |8 188.59
Longherone ant. .Dx Gl 10 |G} 29 |G 2,0
Todice 7 Fascla 3 ) VE M Totale
FERRANTE ANTCONIO [Totale
| Telefono: 0095338530
Supplemenio Or Supplemento Or Tempo Or Tolale Or
Daopplo Strato 10% max per Supplemen Totale tempi _ Or
Valore Valore a v Total
45.295,00 |Ricam
nsull. Coell. erjale
(C-AVCX10 {N-C)/Nx10 Or €/
Nola Dime efo
Toiale
Mano d'opera
Degrad o €
Insufficien Mano d'opera
Assicurativa Or €/
Totale 5 .Rifiu %
Totale {iva
Franchigla/Scope TOTALE
min. e il max
. Importo Importo Imporio Ferma
Indennizzo Giot
TOTALE Osservazio
lacoveni Gif
{70003] - AutoSoft S.r.l. - (4013} Data Firma Ruolo
Genius Professional Ver: RELEAS 01.2010 | 22/06/2010 |p.a. Salvatore Serra 1904

impresa atorizzata aresercizio delle assicurazioni con Decreto del Minfstero delfindustria, del commertio e delfarigianato del 31 dicembye 1935 [Garzena Ufficiale det 9 aprile 1936 n. 83]

il An4An



Perizia Relazione di perizia Codic JRamo
SALVATORE S RA
o ER 370.00/10 AXA ASSICURAZIONI 01 4[-CARD doppia
STASE SRL v -
sicura Contropa Impresa di
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA |AMAT Izs4 - ASSIMOCO
74100 - TARANTO (TA) Esercizi JNumera Codice - Dara
P.IVA: 02776920734 2010|7500-99-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cod. Cod. Cod. Numero Ramo Recuper o
10554 016 Non Accertato
Data Daia ptimo Local </ Riparazio Foio Privilegio a
10/06/2010 | 22/06/2010 {PULSANO RIP Da Iniz. In Corso 20
Da Centificato di Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Scade
V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA nato il 26/05/1970 a TARANTO C Fis.: SLVNDR70E29L049A H
Tocatanio/C omproprietano - INAiNzzo - Telelono - Gia
CODICE FISCALE /P LV.A
Veicolo(Marca-Modeflo-Vers Targ Telal I
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DR196TA WBAWDI11020PW 13647 22/09/2008
Siaio K Pneu Colore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40.083 70 NERO DOPPIO STRATO

AllestimentVDotaz Ullima Ubicazione
/ L
Cadice Per velcoli jForta Tar Fass Fos e iIEiiii!
comme./indjq.l ql paz t e ——=
Valore Valore Valore per Spese [ndennizzo per E

30.050,00 0
C.R VvVOCI DI S L v M Costo dei
[I DCM
Listino ricambi aggiornato al [ 19/02/2010 } i) Tem  [Duf] Tem  Jour | Tem Tem (va
Longherone ant. .Sx G} 1,0 |G| 29 |G 2,0
Paraurti ant, S{ L4 |S ) 3.1 841,60
Griglia sup. paraurti ant. .Sx s S S 40.86
Griglia sup. paraurt! ant. .Dx S s s 40,86
Griglia paraurti ant. s} 06 |S S 15.21
Griglia lat. paraurti ant. .Dx S S S 15,21
Disco ruota ant. in lega .Sx S s S 350.00
Proiettore .Dx S] 1.2 IS S 832,19
Proiettore .Sx S| 1.2 s S 832,19
Radiatore S S S 1.2 316,17
Codice / Fascla s L VE M Tolale
FERRANTE ANTONIO [Totale
- 5338530
Supptemenio Or Supplemento Or Tempo Or Totale Or
Dopplo Strato 10% max per Supplemen Totale tempt __ Or
Valare Valore a . TpOHIBIE Iv Potal
4520500 |%icem
[Treall. Toelt. Materate
(C-A)/Cx10 {N-C)/Nx10 Or €/
Nolo Dime e/o
Totale
Mano d'opera
Degrad or €
Insufficien Mano d'apera
Asstcurativa Or €/
Tolale S.Riflu 9%
Totale (lva
ranchigiafgcope TOTALE
min. e il max
Importo Importo Importo Fermo
Indennizzo Gior
TOTALE Osservazio
170003] - AutoSoft S.rl. - 14013] Dala Firma Ruolo Fogho
Genius Professional Ver: RELEAS 01.2010 22/06/2010 |p.a. Salvatore Serra 1904 2

AXA ASSICURAZ 15.p.A

lacovelli Gi I}

impnesa autorizzaa alesercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministers deffindustria, del commertio ¢ deffarigianato del 31 dicemore 1935 {Gazzetta Uficiale del 9 aprite 1936 n. 83}




Ferizia Relazione di perizia Codic [Ramo
SALVAT E
ALVATORE SERRA 370,00/10  |AXA ASSICURAZIONI o1 4|CARD doppia
STASE SRL res
sicura Contrepa impresa di
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA [AMAT 254 - ASSIMOCQO
74100 - TARANTO (TA) Esercizi [Numero Codice - IData
P.IVA: 02776920734 201017500-99-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cod. Cad. Cad. Numero Ramo Recuper o
10554 016 Non Accertato
Data Data primo Locall [+ Riparazio Foto | Privilegio a
10/06/2010 | 22/06/2010 {PULSANO RIP Da Iniz. In Corso 20
Da Certificato di Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Scade
V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA nato il 29/05/1970 8 TARANTG C.Fis.: SLVNDR70EZ9L049A /!
catario/Comproprietario - indifizzo - Teletono - Gia
CODICEFISCALE /P LV.A:
Veicolo(Marca-Modello-Vers Targ Telal 1
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DRI196TA WBAWDI11020PW13647 22/08/2008
Siato K Pneu Colore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40.083 70 |NERO DOPPIO STRATO
Allestimenti/Dotaz Ultima Ubicazione
/ L]
Codice Per velcoli jFona Tar Pass Pos As . " 'j TN
comme./Ind{q.l ql ![ . !!!l '
Valore Valore Valore per Spese [ndennizzo pet
T EE
30.050.00 o} E .
C.R VOCI DI S L v M Costo dei
“l rrl DCM
Listino ricambi aggiornato al [ 19/02/2010] piff Tem  [Dif Tem  four | Tem Tem (va
Convogliatore aria con eletiroventola S S S 470,92
Condensatore a/c s S ) 359.24
Compressore a/c S S S 39.39
Motorino avviamento S S S 1,0 328.39
Dispositivo air-bag lato guida S S S 511.78
Dispositivo air-bag a tendina .Dx S S S 144.44
Dispositivo air-bag & tendina .8x S S S 144,44
Dispositivo air-bag lato passeggero s 5 S 467.30
Scatola sterzo servoassistita S S s 1.6 1.7086.85
Tirante sterzo .Sx S S S 112,57
Todice 7 Fascha S L VE M Totale
FERRANTE ANTONIO [Totale
| Tolefono: 0090338530
Supplemento Or Suppiementa Or Tempo or Totale Or
Doppia Sirato 10% max per Supplemen Towale temnpi  Or
Vaiore Valore a Iv Total
4520500 |Ricam
nsull. Coelf, ateriale
(C-A)/Cx10 (N-C)/Nx10 Or €/
Nolo Dime e/o
Towale
Mano d'opera
Degrad Or &
Insufficten Mano d'opera
Assicurativa Or €/
Totale S.Riflu %
Totale (lva
Franchigia/Scope TOTALE
min. e il max
Importo Imporo Importo Fermo
Indennizzo Gior
TOTALE Osservazio
170003} - AutoSoft S.r.l. - [4013] Data Firma Ruolo Foglo
Genius Professional Ver: RELEAS 01.2010 22/06/2010 }p.a. Salvatore Serra 1904 3
AXA ASSICL ™ 15.pA
lacovelli Gi e

Impresa autorizzata all esercizio defle assicurazioni con Decreta del Ministero delfindustria, del cormmercio € deif artigienato ded 3) dicembre 1935 ({Gazzena Uliciale de! ¢ apriie 1936 n. 83)

et 4RI



_ASSICUBAZIONI .
Perizla Relazione di perizia Codic [Rama
SALVATORE SE
SERRA 370,00/10 AXA ASSICURAZIONI 014|:3ARD doppia
STASE SRL re
sicura Contropa Impresa di
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA [AMAT |zs4 - ASSIMOCO
74100 - TARANTO (TA) Esercizl [Numero Codica - Data
P.IVA: 02776920734 2010 |7500-99-006788 7500 SANGIORGIO TA 01/06/2010
Tel.: 0997354370 Cod. Cod. Cod. Numero Ramo Recuper o
10554 ol16 \ } Non Accertato
Daia Data primo Localt c/ Riparazio Folo [Privilegio a
10/06/2010 § 22/06/2010 |PULSANO RIP Da Iniz. In Corso 20 § -
Da Certificato di Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Scade
V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA nato il 26/05/1970 a TARANTO C Fis; SLVNDR70E2G1049A 1
Tocatario/Compraprietario - Indinzzo - Telelono - Gia
CODICE FISCALE /P, LY.AL
Veicolo(Marca-Modello-Vers Targ Telat | &
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DR196TA WEBAWD1 1020PW13647 22/09/2008
Stato K Paeu Caolore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40.083 70 NERO DOPPIO STRATO .
AllestimentiDotaz Ulima Uhbicazione
/ L]
Codice Per velcoli jrora Tar Pass Pos As :
comme.findjq.t ql
Valore Valore Valore per Spese jndennizzo per n . a
30.050,00 0 - E! E .
C.R vOCIi DI s L v M Costo dei
ml J DCM .
Listino ricambl agglornato al [ 19/02/2010 iff Tem  [ou] Tem [oir | Tem Tem (va
Testa a snodo tirante sterzo .Sx ) S S 64,21
Assale ant. ) S S 2.5 418,94
Montante sosp. ant. .Sx S S S 97,21
Braccio oscillante trasversale post. sosp. ant. .Sx S S S 90.86
Braccio oscillante trasversale ant. sosp. ant. .Sx S ) S 97,23
Ammortizzatore ant. .Sx S S S 0.9 234,04
Supporto barra stabilizzatrice ant. .Sx S S S 19,85
Barra stabllizzatrice ant. S S S 1.0 131,58
Conrrollo assetto 2.0
Ricarica arla condizionata 2.0
[Tadice 7 Fascla S L VE M Tolale
FERRANTE ANTONIO [Totale
: 30
Supplemento Or Supplemento Or Tempo Lir Totale Or
Dopplao Strato 10% max per Supplemen Totale tempi  Or
Valore Valore a TIPG FIDIE v Fotal
4529500 |Ricam
nsull, Loeff. atle;
(C-A)/Cx10 {N-C}/Nx10 Or €/
Nolo Dime e/o
Tatale
Mana d'opera
Degrad or P
Insufficien Mano d'opera
| Assicuraiiva Or
Totale S.Rifiu %
Totale (lva
ranchigia/Scope TOTALE
min. e il max
Tmporto Importo Imporio Fermo
Indennizzo Gior
TOTALE [Osservazio
[70003] - AutoSoft S.r.L. - [4013] Daia Firma Ruale Foglia
GCenius Professional Ves: RELEAS 01.2010 22/06/2010 |p.a. Salvatore Serra 1904 4
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tmpresa autorizzacr afesercizio delle assicuraziont con Decreto del Ministero dellindustra, det commentio e deflamigianato det 31 dicembre 1935 {Gazzetta Ufficiale det 9 aprile 1936 n. 83)
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S
»? Impresa autorizzata alfesercizic delle anicurazioni con Decreto del Ministero delfindustria, del commertio e detfartigianato del 31 dicembre 1915 (Gazzetta Uficiaie de! § aprile 1936 n. 83)

Perizia Relazione dl perizia Codlc JRamo
SALVATO ERRA
RE S 370,00/10 AXA ASSICURAZIONI 014{CARD doppia
STASE SRL re
sicura Contropa Impresa di
V. Abruzzo 98 SILVESTRE ANDREA }AMAT 254 - ASSIMOCO
74100 - TARANTO (TA) Eserclzi [Numero Cadice - [Data
P.IVA: 02776920734 2010}7500-99-006788 7500 SANGIORGIGC TA 01/06/2010
Tel.; 0997354370 Cod. Cod. Cod., Numero Ramo Recuper o
10554 0i6 Non Accertate
[Paa Data prmo Localt C/ Riparazio Foto ]Privilegioa
10/06/2010 | 22/06/2010 |PULSANO RIP Da Iniz. In Corso 20
Da Cenificato di Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Scade
V. C. SFORZA 3 74100 - TARANTO TA
SILVESTRE ANDREA nato Il 29/05/1970 a TARANTO C Fis.: SLVNDR70E29L0O49A ”
Locatario/Comproprietario - Indinzzo - Telefono - Gia
CODICE FISCALE/ P LY. AL
Velcolo{iMarca-Modelio-Vers Targ Telat 1*
BMW - SERIE 3 COUPE (E92) (06>) 320D ATTIVA CPE 2 DR196TA WBAWDI11020PW 13647 22/09/2008
State K Preu Colore - Tipo Coerenza del con la dinamica del
BUONO 40.083 70 NERO DOPPIO STRATO
Allestimenti/Doiaz Uluma Ubicazione
'/ D L]
Codice Per veicoll Porta Tar Pass Pos As
comme.find}q-t ql
Valore Valore Valore per Spese jndennizzo per u E:] . E
30.050,00 (4] B .
C.R VOCI DI S L ¥ M Costo dei
ﬂl n‘l DCM I
Listino ricambi aggiornato al [ 19/02/2010 | Diff Tem [|Din] Tem oiw | Tem Tem {lva
Bridgestone 225/45/17 367.45
Bridgestone 225/45/17 367.45
Messa in dima anteriore ] S{ 4.5 S
0.5 0,8 1.1
Codice 7 Yascla 3 L VE ™M Totale
FERRANTE ANTO!\gg Totale 21.9 17.9 22,8 8,20 10.542.56
Supplemento Or Suppiemento Or Tempo Or Totale Or
Doppio $trato 3,42 |10% max 2.62 per 1,6 Supplemen 7,64 |Towale tempi O 30,44}
Valore Valore a imp v Total
45.295,00 Ricam 10.542,56 2.108,51 12.651,07
hsalr, Coell. Materale
{C-A)/Cx10 (N-CH/Nx10 Oor 30,44 € 12.00 365,28 73,06 438,34
Nolo Dime efo
Totale 12.904,26 usoO DIME 290,00 58,00 348,00
Mano d'opera
Degrad or 70.24 & 24,00 1.685,76 337,15 2.022,91
Insufficien Mano d'opera
Asslcurativa Or 8,20 €
Totale 12.904,26 |sriou 0,50 %  12.883,60 20,66 4.13 24,79
Yotale (Iva 15.485,11
Franchigia/Scope TOTALE 1 2904,26 2580,85 1 5485 , i 1
min. e Il max
Imporio Impaorte Importo Fermo
Indennizzo Gior 12,3
TOTALE QOsservazio
15.485,11 | Si fa riserva per eventuali ulteriori danni da verificare in
fase di smomaggio.
[70003] - AutoSoft S.rl. - 14013] Data Firma Ruolo Fogho
Genlus Professional Ver: RELEAS 01.2010 22/06/2010 |p.a. Salvatore Serra 1604 s
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Azienda per la Mobilitc nell’Area di Taranto

Taranto, li T4 APR20M

CORTIRe 4,

omia00, Yo

4, "‘
oy

SitMA @y
2Ny

o

Spett.le

Prot. n.: é?!t UAG
ASSIMOCO Assicurazioni

C.A.Egr. Dr. G. Gadaleta C.L.S. diBari- 004
Via G. Amendola, 52/E

70126 - BARI

ep-c. Spettle
G.B.S. General Broker Service Spa
Via A. Bargoni, 54

00153 - ROMA

OGGETTO: Sinistro N. 9.510.10.00563 del 01/06/2010
AMAT SPA (CX033XG) / SILVESTRE (DR196TA)
Ns. Rif. 148/A/10

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto si comunica che la scrivente Azienda in data
29/03 u.s. ha esercitato il diritto di accesso agli atti, acquisendo dal Centro liquidazione sini-
stri di Bari della Compagnia Axa Assicurazioni copia del carteggio in loro possesso.

Dalla documentazione acquisita si evince che I'Axa Assicurazioni ha formalmente comunica-
to alla controparte con note del 30/07/2010 e del 30/09/2010 (allegato n.1 e n.2) il mancato
accoglimento della richiesta di risarcimento danni in quanto é stata accertata l'esclusiva re-
sponsabilita del loro assicurato per non aver concesso la precedenza all'autobus.

La stessa relazione di perizia elaborata dal perito fiduciario del’Axa Ass.ni (allegato n.3) e-
videnzia i gravi danni subiti alla parte anteriore dal veicolo antagonista, danni da compres-
sione per la violenza delf'urto che attestano anche l'alta velocita di guida del conducente, e
che sono perfettamente compatibili con i danni da sfondamento della porta centrale subiti

dal bus.

Pertanto, si ritiene che tutti elementi sin qui acquisiti dalla scrivente possano indurre code-
sto Ispettorato sinistri a liquidare totalmente il sinistro riconoscendo la differenza di danno

del 20% non risarcita.
In attesa di cortese riscontro porgiamo distinti saluti.

IL DIRETTORE JENERALE
(Ing. Giovanni checchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.it » e-mail: gmat@pec.amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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* Avviso di ricevimento
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_Raccomandata .—__Pacco

_ .. _ Assicurata Euro

Data di spediziorne

A 00 ASh A - 0 S

Destinatario

o G- M?M/aom , 52/

m

1 fa N A .
CAP. ‘alé_lpﬂ, pabocalivrs N (A7
Firma per Data Firm
(Nome ¢ Cognomey i .. UL B
T TGO ath al sensi defl'art. 33 D.M. 09.04.01

#nvii mukipli a un unico destinatarna
_ _ »Scttoscrizione rifiutata

____ Dalluffciopostaledi .

dell’mcancato alla dlstnbuzlone

.

MM

Numero

594¢3049
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

LLLE T
= UNI gy

o

Taranto, i ¢ 5 LG, 2010

Prot. N°: /[ZQ?:{UAG

Spett.le
QUESTURA DI TARANTO

C.a. Egr. Ass. capo Proietto G. Ufficio Prevenzione Generale e
Soccorso Pubblico
Via Giovanni Palatucci, 5
74121 - TARANTO

OGGETTO: sinistro_del 01/06/2010 ore 13.25 circa
verificatosi a Taranto in Via Macchiavelli incrocio con Via Lisippo
parti interessate:
- AMAT SPA (autobus targato CX033XG) — Conducente Di Ponzio Cosimo;
- Silvestre Andrea (BMW 320 coupé targata DR196TA)
- Trasportati bus : Capozza Giovanni, Martina Teresa e Capozza Valentina

Con riferimento al sinistro indicato in oggetto, per il quale ci risulta l'intervento degli
Agenti della Polizia di Stato, il sottoscritto Dott. Francesco Walter Poggi, nato a Ta-
ranto il 27/05/1950, Presidente e rappresentante legale pro tempore dell’Azienda
AMAT Spa con sede a Taranto in Via C. Battisti, 657, con la presente chiede il rilascio
della copia integrale del rapporto dincidente o relazione di servizio redatta dal Vostro

personale.

Il sottoscritto delega per il successivo ritiro il Sig. Balbo Carlo, nato a Taranto il
10/11/1963, in qualitd di dipendente addetto all'Ufficio sinistri del’Amat Spa (Tel.Fax
099/7356261 - E-mail sinistriamat@amat.ta.it).

Distinti saluti.

t@ IL PRES,
Dott. France Iter Poggi

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coerdinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 735614 Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N' iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Taranto, li 13 6142010

Spett.le

Sezione Polizia Stradale
Ufficio Infortunistica
Corso Italia, 156
74121 - TARANTO

OGGETTO: richiesta copia del rapporto d'incidente del 01/06/2010
AMAT SPA (CX033XG) / SILVESTRE (DR196TA)

1l sottoscritto Dott. Francesco Walter Poggi, nato a Taranto il 27/05/1950, Presidente
e rapresentante legale pro tempore dell'Azienda AMAT Spa con sede a Taranto in Via
C. Battisti, 657, con la presente chiede il rilascio della copia integrale dei rapporto
d'incidente indicato in oggetto.

Il sottoscritto delega per il successivo ritiro il Sig. Balbo Carlo, nato a Taranto il
10/11/1963, in qualitd di dipendente addetto all’Ufficio sinistri dell’Amat Spa (Tel.Fax
099/7356261 - E-mail sinistriamat@amat.ta.it).

Distinti saluti.

\3 IL PRES,;
Dott. France er Poggi

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561« Fax +3% 099 7794247 « web: www.amat. ta.it e e-mail; amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale saciale: € 5.497.272,00 interamente versato
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" Oggetto: Ufficio Infortunistica Sezione Polizia Stradale Taranto /{A 4 / A / {
Mittente: Annalisa CAMARDI <annalisa.camardi@poliziadistato.it>
Data: Thu, 01 Jul 2010 09:13:11 +0200
A: sinistriamat@amat.ta.it

Vs. rif. 11375 UAG

Cordiali saiuti.
A.C. della P.d.S. Annalisa CAMARDI

Content-Type: aPPlication/Pdfj
Content-Encoding: basc64 1
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MODULARIO MO, 392
LIPS, -392

Taranto, 30 Giugno 2010

Moristoro ol Fotorrre  PMATSRA

sinistriamatzdamat.ta.it

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA TARANTO
COMPARTIMENTO DELLA POLIZIA STRADALE VS. le Pratica 2 1375 UAG
PUGLIA

SEZIONE di TARANTO

et .. 1700008127 . #4.220.20
. %3%,)#/ f///f- rociler ’//

OGGETTO: Incidente stradale del 01/06/2010.

Con riferimento alla richiesta formulata con I’allegata missiva, si comunica che
g

’incidente stradale indicato nell’oggetto non & stato rilevato da alcuna pattuglia

dipendente.

CGlca

IL/DIRIGENTE
(V.Q. A. Dot franco MARTORANO)
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Azienda per la Mobilila nell'Areo di Toranlo

Taranto, i 15 61LL2010

Spett.le

A Sezione Polizia Stradale
: Ufficio Infortunistica

Corso Italia, 156

74121 - TARANTO

OGGETTO: richiesta copia del rapporto dincidente del 01/06/2010
AMAT SPA (CX033XG) / SILVESTRE (DR196TA)

Tl sottoscritto Dott. Francesco Walter Poggi, nato a Taranto il 27/05/1950, Presidente
e rapresentante legale pro tempore delfAzienda AMAT Spa con sede a Taranto in Via
C. Battisti, 657, con la presente chiede il rilascio della copia integrale del rapporto
dincidente indicato in oggetto. -

Il sottoscritto delega per il successivo ritiro il Sig. Balbo Carlo, nato a Taranto il
10/11/1963, in qualitd di dipendente addetto all'Ufficio sinistri del’Amat Spa (Tel.Fax
099/7356261 - E-mall sinistriamat@amat.ta.it).

Distinti saluti.

Vd IL PR
‘ Dott. Frances ajker Poggi

ui g c’é’/é)

Societs per Azioni con Sacio unico soggetta a direzione e coordinamenta da parte del Comune di Taranto
Vig C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 71561« Fax +3% 099 7794247 » web: www.omat.ta.it « e-moil: emat®omat. ta. it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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